
Минск 2016

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

  среди юношей и девушек  2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе г.г.р.

    24 - 25 ноября 2016 года                                                             Манеж  СДЮШОР "Атлет" 

                ул. Корженевского, 16ж



1 36 Юренко Юлия 2002 Минск 8,41 8,41 2 Малец А.В.

2 2 Каптур Карина 2002 Атлет 8,54 8,47 2 Гецман, Шубенок

3 329 Верещако Виолетта 2003 Пуховичи 8,54 8,51 2 Мазаник, Кулеш

4 335 Рахович Алина 2002 Жодино 8,40 8,52 2 Скороход, Шабан

5 26 Лущик Ирина 2003 Барановичи 8,55 8,60 2 Тиунчик Н.А.

6 155 Дузинчук Варвара 2002 Кобрин 8,67 8,64 2 Новик, Романюк, Воробьёва

7 161 Неделько София 2002 Слуцк 8,66 8,66 3 Гурбо И.А.

8 5 Булычо Алина 2002 Динамо 8,60 8,69 3 Кудров, Трахимчик

9 9 Потапович Ксения 2003 Динамо 8,76 3 бр. Трахимчика

10 146 Бучкова Злата 2002 Атлет 8,79 3 Трахимчик, Гончаренко

11 152 Карпович Дарья 2003 Кобрин 8,81 3 Новик, Романюк, Воробьёва

12 14 Ивановская Виктория 2002 Буревестник 8,82 3 Пархимович А.Б.

13 160 Самсончик Алина 2002 Слуцк 8,85 3 Караневич А.А.

14 31 Шидловская Ольга 2002 Динамо 8,86 3 бр. Сафронниковых

15 33 Полянская Яна 2003 Атлет 8,90 3 Бронников И.Ю.

16 310 Кецко Софья 2002 Солигорск 8,93 3 Переяслова Т.А.

17 36 Волчёк Александра 2002 Червень 8,99 3 Мальчукова И.В.

18 94 Лазерко Виктория 2003 Атлет 9,06 3 Венславович Д.И.

19 28 Дергай Дарья 2003 Юность 9,07 3 Тимашкова Н.П.

20 43 Мурашко Настя 2003 Юность 9,10 3 Киричёнок

20 121 Лях Ульяна 2003 Молодечно 9,10 3 Вортунов И.А.

22 61 Шестак Майя 2003 Барановичи 9,11 3 Тиунчик Н.А.

23 3 Наруцкая Анна 2003 Динамо 9,13 3 Выговский И.Г.

24 15 Шпак Екатерина 2002 Динамо 9,17 1юн Трахимчик И.Ф.

25 35 Некрасова Мира 2003 Атлет 9,19 1юн Гецман О.М. Шубенок Н.Н.

25 241 Колтович Карина 2002 М.Горка 9,19 1юн Черетаева Е.В.

27 22 Бармотина Алина 2002 Атлет 9,22 1юн Гецман О.М. Шубенок Н.Н.

28 698 Костевич Анна 2002 Червень 9,23 1юн Курьянчик С.Н.

29 33 Карташова Светлана 2003 Барановичи 9,24 1юн Тиунчик Н.А.

30 241 Чижик Ульяна 2002 Атлет 9,26 1юн Венславович Д.И.

31 2 Федотова Ульяна 2003 Динамо 9,39 1юн Тетерюков В.С.

32 56 Селицкая Стелла 2003 Атлет 9,40 1юн Бронников И.Ю.

32 437 Стинская Юлия 2002 М.Горка 9,40 1юн Мазаник А.О.

34 24 Михнюк Кролина 2003 Атлет 9,45 1юн Чипизубов, Курицына

35 697 Семак Виолетта 2002 Червень 9,47 1юн Курьянчик С.Н.

36 24 Мельник Екатерина 2002 Барановичи 9,48 1юн Лещукевич Л.И.

37 13 Плетнёва Валерия 2003 М.Горка 9,50 1юн Мазаник А.О.

38 2 Белянская Елизавета 2002 Динамо 9,51 1юн бр. Сафронниковых

39 132 Касперович Юлия 2003 Молодечно 9,53 1юн Судник А.С.

40 667 Якимович Ирина 2002 Узда 9,55 1юн Былина Е.И.

41 389 Симоненко Виктория 2003 М.Горка 9,57 1юн Мазаник А.О.

42 19 Таранова Анастасия 2003 Молодечно 9,59 1юн Фортунов Л.И.

43 90 Лаззарева Яна 2003 Юность 9,60 1юн Климович Т.Г.

44 336 Литвинкович Мария 2003 Жодино 9,63 1юн Скороход, Шабан

45 580 Дубовик Дарья 2003 Атлет 9,67 2юн Венславович Д.И.

Девушки  2002 - 2003  г.р.       Бег 60 м

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

   среди юношей и девушек 2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе  г.р.

    24 - 25 ноября 2016 года                                         Манеж СДЮШОР по легкой атлетике "Атлет"
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м
ес

то
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год 
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ул. Корженевского, 16ж



46 37 Бурдо Диана 2002 Атлет 9,69 2юн Гецман О.М. Шубенок Н.Н.

47 84 Вершина Анастасия 2002 Атлет 9,72 2юн Бронников И.Ю.

48 38 Счастная Елизавета 2003 Атлет 9,78 2юн Бронников И.Ю.

49 19 Ерёмина Александра 2003 Атлет 9,81 2юн Лустач Т.Л.

50 36 Ракецкая Анна 2002 Атлет 9,82 2юн Бронников И.Ю.

51 19 Гур Софья 2002 Атлет 9,90 2юн Дакуко В.С.

52 70 Иваненко Диана 2003 Червень 9,90 2юн Курьянчик С.Н.

53 11 Захаревская Анастасия 2003 Динамо 9,91 2юн бр. Сафронниковых

54 5 Крайко Ольга 2003 Динамо 10,09 2юн бр. Трахимчика

55 103 Асташонок Ева 2003 Юность 10,26 3юн Шкурко О.О.

56 2 Ероцкая Валерия 2002 Динамо 10,32 3юн бр. Сафронниковых

57 51 Игумнова Ольга 2003 Атлет 10,49 3юн Дакуко В.С.

58 72 Грак Дарья 2003 Юность 10,92 Климович Т.Г.

59 2 Малашевич Соня 2002 Динамо 11,19 бр. Трахимчика

60 169 Коляда Юлия 2002 Слуцк 16,82 Караневич А.А.

в/к 1 Лимай Астерия 2001 Динамо 8,26 2 бр. Трахимчика

в/к 156 Марчук Дарья 2001 Кобрин 8,29 2 Новик, Романюк, Воробьёва

в/к 15 Чубарова Дарья 1999 Атлет 8,50 2 Гецман О.М. Шубенок Н.Н.

в/к 1 Касилович Ольга 1998 Динамо 8,65 3 Шатохина, Трахимчик

в/к 4 Барковская Валерия 2001 Атлет 8,73 3 Горевой, Дакуко

в/к 4 Дедух Анна Динамо 8,87 3 бр. Трахимчика

в/к 48 Адинец Луиза 2001 Юность 9,14 3 Тимашкова Н.П.

в/к 22 Рябушко Мария 2000 Атлет 9,51 1юн Гецман О.М. Шубенок Н.Н.

в/к 32 Захарченко Екатерина 2001 Атлет 9,56 1юн Чипизубов, Курицына

1 1 Лагутчик Мария 2004 Динамо 8,95 8,74 3 Тетерюков В.С.

2 23 Куневич Александра 2004 Барановичи 8,90 8,77 3 Лещукевич Л.И.

3 5 Бородько Анастасия 2004 Динамо 8,77 8,84 3 бр. Трахимчика

4 153 Охримук Анна 2004 Кобрин 9,02 8,85 3 Новик, Романюк, Воробьева

5 2 Якимович Ксения 2004 Атлет 8,92 8,92 3 Чипизубов, Курицына

6 63 Самойлова Вероника 2005 Динамо 9,05 8,96 3 бр. Трахимчика

7 6 Николаенко Ефросиния 2005 Юность 9,10 8,97 3 Шкурко О.О.

8 110 Зенович Анастасия 2004 Молодечно 9,04 9,07 3 Навицкая В.С.

9 159 Коцуба Виктория 2005 Кобрин 9,11 3 Новик, Романюк, Воробьева

9 42 Шатерник Евгения 2004 Червень 9,11 3 Мальчукова И.В.

10 12 Сафронникова Полина 2005 Динамо 9,12 3 бр. Сафронниковых

11 858 Глинская Валерия 2005 Сморгонь 9,14 3 Багдасарьян И.И.

12 1 Савастюк Александра 2005 Атлет 9,15 1юн Чипизубов, Курицына

13 70 Гнедчик Мария 2004 Атлет 9,18 1юн бр. Гецман, Шубенок

14 3 Лемеш Анстасия 2004 Юность 9,19 1юн Киричёнок, Абдуллаев

15 654 Павловская Софья 2004 Узда 9,21 1юн Черноус О.С.

16 12 Лупеко Арина 2004 Динамо 9,25 1юн бр. Сафронниковых

16 608 Авсиевич Диана 2004 Узда 9,25 1юн Коптович Г.В.

18 34 Кручинина Ольга 2005 Атлет 9,26 1юн Дакуко В.С.

19 1 Малофей Ангелина 2005 Динамо 9,27 1юн Трахимчик И.И.

20 326 Сачишина Анастасия 2004 М. Горка 9,28 1юн Кулеш, Мазаник

21 1 Жуковская Виктория 2004 Атлет 9,31 1юн Лустач Т.Л.

22 18 Лещевич Анастасия 2005 Атлет 9,31 1юн Дакуко В.С.

23 329 Касперович Алина 2004 Солигорск 9,36 1юн Переяслова Т.А.

24 5 Липень Дарья 2004 Динамо 9,37 1юн Выговский И.Г.

25 44 Журкина Дарья 2005 Червень 9,38 1юн Пфейфер Л.Р.

Девушки  2004 - 2005 и моложе  г.р.       Бег 60 м
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26 670 Франевич Яна 2004 Узда 9,40 1юн Былина Е.И.

27 160 Денисюк Дарья 2005 Кобрин 9,43 1юн Новик, Романюк, Воробьева

28 655 Шиманская Дарья 2005 Узда 9,45 1юн Черноус О.С.

29 695 Протопович Мария 2004 Червень 9,45 1юн Курьянчик С.Н.

30 175 Шпяга Анастасия 2004 Слуцк 9,46 1юн Петров М.А.

31 166 Солонович София 2005 Слуцк 9,47 1юн Шилович Т.В.

32 39 Акиншина Мария 2004 Юность 9,50 1юн Шкурко О.О.

33 38 Матюк Полина 2004 Атлет 9,53 1юн Бочина Е.В.

34 165 Гурбо Полина 2005 Слуцк 9,56 1юн Шилович Т.В.

35 12 Зданевич Александра 2004 Атлет 9,58 1юн Чипизубов, Курицына

36 7 Петрихина Дана 2005 Буревестник 9,66 2юн Пархимович А.Б.

37 666 Давидович Лилия 2004 Узда 9,66 2юн Кисель Х.И.

38 374 Евилиня Альбина 2005 М. Горка 9,68 2юн Мазаник А.О.

39 9 Мяконьких Полина 2004 Борисов 9,69 2юн Мяконьких Л.С.

40 206 Густко Ульяна 2005 Динамо 9,71 2юн Маркевич В.В.

41 48 Свирид Любовь 2006 Юность 9,72 2юн Тимашкова Н.П.

42 7 Марьина Елизавета 2005 Червень 9,75 2юн Мальчукова И.В.

43 3 Муравьева Александра 2004 Молодечно 9,83 2юн Судник А.С.

44 40 Миних Виталина 2004 Атлет 9,86 2юн Бронников И.Ю.

45 175 Малаховская Татьяна 2004 Атлет 9,89 2юн Башко Н.И.

46 9 Родова Мария 2004 Барановичи 9,90 2юн Зарецкая Л.М.

46 43 Сафронова Светлана 2004 Червень 9,91 2юн Пфейфер Л.Р.

48 29 Калуза Доминика 2007 Атлет 9,97 2юн Лустач Т.Л.

49 43 Пукало Дарья 2006 Динамо 9,98 2юн бр. Сафронниковых

50 45 Лобач Ангелина 2005 Атлет 10,00 2юн Титкова-Умец К.Н.

51 178 Мушкевич Валерия 2004 Барановичи 10,01 2юн Тиунчик Н.А.

52 2 Курмаз Ксения 2006 Юность 10,03 2юн Рунцо Л.Н.

53 1 Ермачёнок Екатерина 2004 Динамо 10,05 2юн Шупило М.П.

53 48 Сташевская Ирина 2004 Юность 10,05 2юн Киричёнок, Абдуллаев

55 47 Нестерова Наталья 2005 Юность 10,05 2юн Киричёнок, Абдуллаев

56 52 Гавура Ксения 2006 Атлет 10,18 3юн Дакуко В.С.

57 340 Гребенникова Александра 2007 Жодино 10,20 3юн Скороход, Шабан

58 30 Федченко Виолетта 2005 Атлет 10,21 3юн Белоус О.В.

59 74 Гореликова Екатерина 2006 Юность 10,24 3юн Шкурко О.О.

60 30 Ефимчик Яна 2005 Атлет 10,25 3юн Чипизубов, Курицына

61 60 Талатушина Виктория 2004 Атлет 10,26 3юн Бронников И.Ю.

61 17 Дёркина Анастасия 2006 Атлет 10,28 3юн Чипизубов, Курицына

63 94 Курьянова Яна 2006 Юность 10,28 3юн Климович Т.Г.

64 150 Царкевич Мария 2006 Атлет 10,34 3юн Венславович Д.И.

65 84 Максимович Александра 2007 Атлет 10,35 3юн Бронников И.Ю.

65 69 Барсукова Диана 2007 Юность 10,36 3юн Климович Т.Г.

67 15 Котко Дарья 2006 Атлет 10,38 3юн Бочина Е.В.

68 7 Анкудович Уляна 2005 М. Горка 10,45 3юн Мазаник А.О.

69 9 Шарко Агата 2007 Юность 10,48 3юн Филько Е.В.

70 315 Михалонок Мария 2005 Молодечно 10,53 3юн Судник А.С.

71 84 Астапеня Мирослава 2005 Атлет 10,53 3юн Бронников И.Ю.

72 339 Строкова Дарья 2006 Жодино 10,55 3юн Скороход, Шабан

72 29 Третьякова Ева 2006 Атлет 10,60 3юн Дакуко В.С.

74 887 Жалевич Екатерина 2004 Сморгонь 10,65 3юн Барташевич Е.В.

75 354 Позняк Татьяна 2007 Атлет 10,65 3юн Костюченко В.В.

76 6 Большакова Лидия 2005 Борисов 10,67 3юн Шуляк ж.С.

77 41 Сиротко Яна 2005 Динамо 10,69 3юн бр. Сафронниковых

77 51 Ильенкова Дарья 2006 Атлет 10,74 3юн Дакуко В.С.

79 38 Трухан Алина 2006 Атлет 10,78 Бочина Е.В.

80 14 Томчик Ксения 2007 Юность 10,81 Тимашкова Н.П.



81 31 Касинская Алета 2005 Атлет 10,82 Чипизубов, Курицына

82 5 Малиновская Алина 2007 Атлет 10,85 Лустач Т.Л.

83 10 Талатушина Анастасия 2004 Атлет 10,85 Бронников И.Ю.

84 194 Черная Елизавета 2005 Молодечно 10,89 Судник А.С.

85 4 Олтушец Мирослава 2005 Атлет 10,96 Дакуко В.С.

86 8 Павгримович Ксения 2007 Юность 10,98 Филько Е.В.

87 52 Михайлова Диана 2004 Юность 11,03 Томчук В.А.

88 38 Евсеева Екатерина 2007 Атлет 11,03 Лустач Т.Л.

89 431 Игнатик Амина 2006 Атлет 11,20 Бочина Е.В.

90 185 Малевич Маргарита 2004 Барановичи 11,30 Тиунчик Н.А.

91 75 Селицкая Варвара 200 Юность 11,34 Шкурко О.О.

92 14 Бабкевич Алина 2006 Юность 11,36 Рунцо Л.Н.

93 388 Гришелкина Ольга 2004 М. Горка 11,42 Мазаник А.О.

94 109 Мирсет Камилла 2007 Юность 11,67 Шкурко О.О.

95 80 Евтух Мария 2006 Атлет 11,88 Бронников И.Ю.

96 80 Заручина Мария 2008 Юность 13,02 Шкурко О.О.



1 65 Свирид Глеб 2002 Юность 7,67 7,57 2 Рунцо Л.Н.

2 17 Горельчик Иван 2002 Юность 7,76 7,70 3 Кириченок, Абдуллаев

3 27 Мосевич Артём 2002 Динамо 7,82 7,78 3 Тетерюков В.С.

4 158 Дембовский Артём 2003 Кобрин 7,76 7,79 3 Новик, Романюк, Воробьёва

5 21 Гришин Павел 2002 Динамо 7,88 7,95 3 Тетерюков В.С.

6 28 Ковалёв Ярослав 2002 Юность 8,00 7,97 3 Рунцо Л.Н.

7 100 Короб Артур 2002 Барановичи 7,97 DNS 3 Волчанин К.О.

8 640 Хмель Вадим 2003 Столбцы 8,02 DNS 3 Турчанович А.М.

9 897 Костюшко Олег 2002 Сморгонь 8,05 1юн Каптюх А.В.

10 41 Шапялевич Александр 2002 Юность 8,08 1юн Кириченок, Абдуллаев

11 24 Климович Павел 2002 Червень 8,09 1юн Мальчукова И.В.

12 5 Гидревич Юрий 2003 Атлет 8,17 1юн Венславович Д.И.

13 3 Горох Егор 2002 Динамо 8,24 1юн Тетерюков В.С.

14 50 Жордочкин Максим 2003 Юность 8,25 1юн Кириченок, Абдуллаев

15 6 Акулич Глеб 2002 Динамо 8,29 1юн Тетерюков В.С.

16 60 Леванцевич Даниил 2002 Червень 8,34 1юн Мальчукова И.В.

17 60 Чеснолович Андрей 2002 Молодечно 8,39 1юн Жижло Е.Г.

18 43 Трейвас Матвей 2002 Атлет 8,41 1юн Каташ Ю.П.

19 302 Делендик Владислав 2002 Солигорск 8,54 2юн Воронцов Г.И.

20 22 Михайловский Егор 2003 Динамо 8,58 2юн Тетерюков В.С.

21 657 Ладик Илья 2003 Узда 8,61 2юн Колтович Т.В.

22 200 Змитрович Егор 2002 Юность 8,63 2юн Рунцо Л.Н.

23 35 Богомаз Иван 2002 Атлет 8,67 2юн Чипизубов, Курицына

24 102 Михалюк Алексей 2003 Юность 8,75 2юн Рунцо Л.Н.

24 347 Чернышов Юрий 2002 Плещеницы 8,75 2юн Новик Ю.С.

26 29 Немогай Вячеслав 2002 Юность 8,76 2юн Рунцо Л.Н.

26 266 Пашков Иван 2002 Юность 8,76 2юн Рунцо Л.Н.

28 853 Борщевский Павел 2003 Сморгонь 8,78 2юн Каптюх А.В.

29 321 Лагутин Кирилл 2003 Солигорск 8,80 2юн Переяслова Т.А.

30 96 Довгаль Илья 2003 Атлет 8,81 2юн Дакуко В.С.

30 874 Тиханович Глеб 2003 Сморгонь 8,81 2юн Барташевич Е.В.

32 64 Плавский Никита 2003 Юность 8,83 2юн Рунцо Л.Н.

33 45 Тонких Дмитрий 2003 Атлет 8,87 2юн Аксеников, Каташ

34 32 Беляев Тимофей 2003 Атлет 8,89 2юн Гецман, Шубенок

35 334 Невский Кирилл 2003 М. Горка 8,90 2юн Черетаева Е.В.

36 92 Лукашевич Артём 2002 Барановичи 8,92 2юн Волчанин К.О.

37 91 Завацкий Артур 2003 Атлет 8,96 3юн Дакуко В.С.

38 202 Колтович Никита 2003 Атлет 8,97 3юн Санько А.А.

39 315 Полоз Вадим 2002 Молодечно 8,98 3юн Судник А.С.

40 7 Лебедев Алексей 2003 Атлет 9,05 3юн Лустач Т.Л.

41 94 Лопковский Максим 2003 Барановичи 9,06 3юн Волчанин К.О.

42 44 Саевич Вадим 2002 Атлет 9,08 3юн Каташ Ю.П.

43 15 Жук Андрей 2002 Динамо 9,15 3юн Гурков Е.В.

44 38 Макаревич Иван 2003 Юность 9,18 3юн Лещукевич А.П.

45 9 Данилович Денис 2002 Атлет 9,22 3юн Гецман, Шубенок

45 646 Василевский Кирилл 2003 Столбцы 9,22 3юн Луцевич К.П.

47 17 Рулькевич Егор 2003 Атлет 9,29 3юн Белоус О.В.

Юноши  2002 - 2003 г.р.       Бег 60 м

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

 среди юношей и девушек 2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе г.р.

    24 - 25 ноября 2016 года                                                  Манеж  СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"
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ес

то
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     ул. Корженевского, 16 ж



48 1 Сков Даниель 2003 Динамо 9,31 3юн Маркевич В.В.

49 98 Ксенжик Артём 2003 Барановичи 9,36 3юн Павловский Н.П.

50 35 Астапович Дмитрий 2003 Атлет 9,49 3юн Бронников И.Ю.

51 6 Лещун Матвей 2003 Юность 9,60 Рунцо Л.Н.

52 6 Федоров Радомир 2003 Атлет 9,65 Бычковский В.П.

53 203 Мажара Арсений 2003 Атлет 9,65 Санько А.А.

54 18 Юшкевич Денис 2002 Атлет 9,66 Новик М.М.

55 305 Седлецкий Александр 2002 Молодечно 9,74 Судник А.С.

56 90 Гроднев Илья 2002 Атлет 9,76 Новик М.М.

57 4 Савельев Валерий 2003 Молодечно 9,93 Судник А.С.

58 49 Терпицкий Константин 2003 Атлет 10,06 Бронников И.Ю.

59 28 Кохан Дмитрий 2003 Юность 10,26 Лещукевич А.П.

60 84 Иванов Федор 2003 Атлет 10,52 Бронников И.Ю.

61 43 Костик Владислав 2003 Динамо 11,46 бр. Сафронниковых

62 56 Кухарчик Иван 2003 Атлет 11,57 Бронников И.Ю.

62 14 Дорофей Никита 2003 Юность 11,57 Климович Б.Г.

в/к 30 Лазарев Игнат 1999 Юность 7,57 2 Рунцо Л.Н.

в/к 3 Ибрагимов Данияр 2000 Атлет 7,64 2 Гецман, Шубенок

в/к 2 Новиков Артур 2000 Атлет 7,68 3 Гецман, Шубенок

в/к 15 Старовойтов Кирилл 2001 Динамо 7,76 3 бр. Трахимчика

в/к 668 Воеводенко Егор 2001 Узда 7,79 3 Былина, Лычковский

в/к 5 Алексеев Святослав 2001 Юность 8,08 1юн Тимашкова Н.П.

в/к 84 Фролов Андрей 2001 Атлет 8,17 1юн Бронников И.Ю.

в/к 686 Неборский Андрей 2001 Червень 8,21 1юн Курьянчик С.Н

в/к 71 Тайбушо Евгений 2001 Молодечно 8,26 1юн Матюшонок И.И.

в/к 49 Трофимов Кирилл 2001 Юность 8,31 1юн Томчук В.А.

в/к 86 Макашин Денис 2000 Юность 8,35 1юн Климович Б.Г.

в/к 26 Сипачёв Илья 2001 Юность 8,51 2юн Рунцо Л.Н.

в/к 653 Селивончик Дмитрий 2000 Узда 8,72 2юн Черноус О.С.

в/к 20 Рымкевич Егор 2000 Атлет 9,62 Гецман, Шубенок

1 100 Курушин Владислв 2004 Барановичи 8,12 8,07 1юн Павловский Н.П

2 879 Мончак Егор 2004 Сморгонь 8,59 8,38 1юн Каптюх А.В

3 60 Руцкий Влад 2004 Барановичи 8,82 8,67 2юн Тиунчик Н.А

4 650 Пиузо Даниил 2004 Узда 8,64 8,69 2юн Кисель Х.И

5 3 Гладько Артем 2004 Динамо 8,72 8,73 2юн Бригада Трахимчика

6 10 Глустый Максим 2004 Юность 8,83 8,85 2юн Шкурко О.В

7 29 Макаренко Артем 2005 Юность 8,81 DNF 2юн Кириченок В.

8 29 Якимович Никита 2006 Атлет 8,89 DNF 2юн Чепизубов-Курицына

9 50 Кабушкин константин 2004 Юность 8,91 2юн Рунцо Л.Н.

10 10 Ладутько Михаил 2004 Юность 9,04 3юн Абдуллаев, Кириченок

11 204 Лисич Василий 2004 Атлет 9,10 3юн Санько А.А.

11 29 Янчук Илья 2004 Барановичи 9,10 3юн Павловский Н.П.

13 72 Руцкий Егор 2004 Барановичи 9,15 3юн Тиунчик Н.А.

14 40 Пивоварчик Максим 2005 Барановичи 9,16 3юн Тиунчик Н.А.

15 170 Коршакевич Гордей 2005 Юность 9,20 3юн Филько Е.В.

16 319 Каминский Павел 2005 Солигорск 9,26 3юн Воронцов 

17 162 Рептюх Мирослав 2005 Кобрин 9,27 3юн Новик, Романюк, Воробьева

18 665 Бокун Илья 2004 Узда 9,32 3юн Черноус О.С.

19 5 Лащевский Кирилл 2005 Барановичи 9,38 3юн Тиунчик Н.А.

20 161 Жмиев Никита 2005 Кобрин 9,39 3юн Новик, Романюк, Воробьева

21 76 Лущик Павел 2004 Барановичи 9,44 3юн Тиунчик Н.А.

22 3 Лукашевич Антоний 2004 Юность 9,51 3юн Мельников В.А.

Результат Финал Разряд Тренер

Юноши  2004 - 2005 и моложе г.р.       Бег 60 м

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена
год 

рожд
Организация



23 878 Сокович Руслан 2004 Сморгонь 9,52 3юн Барташевич Е.В.

24 6 Лукша Артём 2004 Атлет 9,55 Титкова-Умец К.Н.

25 226 Ковалёв Дмитрий 2004 Деревное 9,58 Чернявский А.С.

26 44 Агейчик Роман 2006 Юность 9,64 Климович Т.Г.

27 338 Муравицкий Максим 2005 М.Горка 9,67 Черетаева Е.В.

28 61 Гаврилик Константин 2005 Молодечно 9,69 Матюшонок и.И.

29 30 Гобриянчик Артём 2004 Юность 9,71 Мельников В.А.

30 31 Егян Самвел 2004 Атлет 9,73 Бронников И.Ю

31 108 Тельпуховский Владислав 2004 Атлет 9,75 Лустач Т.Л.

32 11 Румянцев Кирилл 2004 Юность 9,80 Климович Т.Г.

33 669 Мальский Даниил 2004 Узда 9,82 Колтович Г.В.

34 10 Загоревский Алексей 2006 Динамо 9,84 Маркевич В.В.

35 8404 Неверовский Илья 2004 Атлет 9,84 Бронников И.Ю

36 18 Дайняк Владислав 2007 Атлет 9,92 Чипизубов, Курицына

36 4 Домиников Даниил 2005 Атлет 9,94 Титкова-Умец К.Н.

38 168 Скороход Станислав 2005 Барановичи 9,95 Тиунчик Н.А.

39 51 Лазаренко Арсений 2005 Атлет 9,95 Белоус О.В,

39 14 Корженевский Иван 2005 Юность 9,96 Мельников В.А.

39 9 Ходатович никита 2005 Борисов 9,97 Шуляк Ж.С

42 4 Самусев Алексей 2005 Юность 9,97 Абдуллаев, Кириченок

43 7 Мурашко Павел 2005 Юность 9,97 Рунцо Л.Н.

44 28 Беленков Данила 2004 Атлет 10,00 Лустач Т.Л.

44 68 Яблонский Антон 2005 Червень 10,01 Пфейфер Л.Р.

46 45 Гнедчик Аким 2008 Атлет 10,08 Гецман, Шубенок

47 36 Кравцов Тимофей 2005 Юность 10,08 Мельников В.А.

48 46 Брель Даниил 2004 Атлет 10,11 Титкова-Умец К.Н.

48 70 Каминский Алексей 2005 Атлет 10,14 Бычковский В.П.

48 31 Дундэр Илья Юность 10,15 Мельников В.А.

48 1 Микулич Дмитрий 2005 Борисов 10,15 Шуляк Ж.С

52 3 Соловей Илья 2005 Юность 10,15 Рунцо Л.Н.

53 8411 Почук Артем 2006 Атлет 10,15 Бронников И.Ю

54 98 Силаев Даниил 2004 Юность 10,16 Климович Т.Г.

55 331 Дедюев Алексей 2005 Атлет 10,18 Терлюкевич А.И

55 28 Носань Никита 2005 Юность 10,19 Мельников В.А.

57 39 Манак Андрей 2007 Атлет 10,20 Чепизубов-Курицына

58 777 Салодилов Артем 2004 Динамо 10,20 Садовская Л.А

58 4 Патрубейко Николай 2004 Атлет 10,22 Санько А.А.

60 6 Комар Егор 2005 Атлет 10,23 Лустач Т.Л.

61 29 Лазовский Владимир 2004 Атлет 10,23 Бронников И.Ю

62 10 Цветков Максим Юность 10,24 Мельников В.А.

63 20 Борейко Михаил 2005 Юность 10,25 Мельников В.А.

64 35 Вишневский Егор 2005 Юность 10,26 Мельников В.А.

64 352 Попковский Иван 2006 Атлет 10,31 Костюченко В.В

66 4 Лютчик Алексей 2006 Юность 10,32 Рунцо Л.Н.

66 59 Кохоновский Илья 2005 Молодечно 10,32 Суднек А.С

68 9 Аль Битар Омар 2007 Атлет 10,33 Санько А.А.

69 2 Марзонюк Никита 2005 Динамо 10,33 Маркевич В.В.

70 28 Лухвич Ярослав 2007 Атлет 10,34 Лустач Т.Л.

71 60 Скороход Тимофей 2004 Атлет 10,34 Бронников И.Ю

72 327 Батура Павел 2006 Атлет 10,35 Терлюкевич А.И

73 31 Поддубский Антон 2004 Атлет 10,36 Лустач Т.Л.

74 39 Лукашенко Егор 2005 Юность 10,37 Мельников В.А.

75 350 Дидюля Никита 2005 Плещеницы 10,39 Новик Ю.С

76 8 Громов Егор 2004 Атлет 10,40 Санько А.А.

77 68 Шилко Игнат 2007 Юность 10,40 Филько Е.В.

77 64 Хохряков Илья 2006 Атлет 10,42 Дакуко-Башко



77 1548 Ларченко Олег 2004 Атлет 10,44 Бычковский В.П.

80 5 Саланович Руслан 2005 Юность 10,45 Тимашкова Н.П

81 273 Портнов Яков 2006 Атлет 10,45 Санько А.А.

81 1 Андреенков Михаил 2005 Атлет 10,45 Титкова-Умец К.Н.

83 3 Злобич Артем 2006 Атлет 10,48 Титкова-Умец К.Н.

84 88 Хвесько Виталий 2005 Юность 10,49 Мельников В.А.

85 360 Мединцев Артем 2005 Атлет 10,49 Костюченко В.В

85 34 Азаревич Александр 2007 Динамо 10,55 Маркевич В.В.

87 163 Филончик Алексей 2004 Барановичи 10,59 Тиунчик Н.А.

88 600 Можджер Даниил 2006 Атлет 10,61 Суббота-Дакуко

89 46 Павлович Андрей 2005 Юность 10,61 Рунцо Л.Н.

90 97 Яношкевич Дмитрий 2005 Юность 10,63 Климович Т.Г.

91 56 Линник Матвей 2005 Атлет 10,68 Бронников И.Ю

92 7 Смольский Ствас 2005 Атлет 10,71 Буката Е.В

93 40 Митрофанов Богдан 2006 Юность 10,73 Тимашкова Н.П

93 72 Петухов Антон 2005 Юность 10,74 Тимашкова Н.П

95 351 Вербицкий Андрей 2004 Плещеницы 10,79 Родичева Е.А

96 7 Бельский Игорь 2004 Атлет 10,86 Санько А.А.

97 11 Пасюта Владислав 2005 Атлет 10,86 Бронников И.Ю

98 83 Чухольский Егор 2007 Юность 10,87 Филько Е.В.

99 84 Попковский Александр 2004 Атлет 10,93 Бронников И.Ю

100 3 Слайковский Владимир 2007 Динамо 10,93 Садовская Л.А

100 888 Целых Алексей 2005 Динамо 10,94 Маркевич В.В.

102 307 Жилковский Евгений 2005 Атлет 11,00 Бронников И.Ю

103 30 Галузо Даниил 2007 Атлет 11,02 Лустач Т.Л.

104 101 Химич Федор 2008 Юность 11,12 Шкурко О.О

105 10 Юспа Михаил 2007 Юность 11,12 Филько Е.В.

106 21 Олшейканн Алексей 2004 Динамо 11,18 Маркевич В.В.

107 27 Кучинский Артем 2005 Юность 11,19 Мельников В.А.

108 205 Бобриков Роман 2004 Атлет 11,22 Санько А.А.

109 91 Воронцов Андрей 2005 Юность 11,23 Мельников В.А.

110 19 Соколов Кирилл 2005 Атлет 11,26 Лустач Т.Л.

111 3 Демешкевич Анатолий 2007 Атлет 11,34 Чипизубов, Курицына

112 5 Третьяков Севастьян 2009 Атлет 11,42 дакуко В.С

113 289 Выхота Егор 2004 Атлет 11,43 Санько А.А.

114 14 Яковлев Илья 2006 Молодечно 11,63 Суднек А.С

115 6 Луценко Кирилл 2007 Юность 11,66 Филько Е.В.

116 31 Ларичев Алексей 2006 Юность 11,72 Тимашкова Н.П

117 32 Погоский Иван 2000 Юность 12,00 Мельников В.А.

118 67 Хилько Валентин 2007 Юность 12,04

119 315 Дедюль Александр 2009 Атлет 12,15 Терлюкевич А.И

120 86 Иутин Влад 2007 Юность 12,17 Филько Е.В

121 319 Бойко Дмитрий 2005 Атлет 12,22 Терлюкевич А.И

122 56 Желковский Дмитрий 2009 Атлет 12,23 Бронников И.Ю

123 4 Янович Александр 2000 Юность 12,37 Тимашкова Н.П



1 313 Белоусова Екатерина 2003 Солигорск 9,78 2 Ворнцов Г.И.

2 660 Васильковская Софья 2002 Узда 9,92 3 Былина Е.И.

3 656 Нечай Ирина 2002 Узда 10,02 3 Былина, Фомичев

4 26 Лущик Ирина 2003 Барановичи 10,08 3 Тиунчик Н.А.

5 40 Бобок Александра 2003 Барановичи 10,53 3 Зарецкая Л.М.

6 331 Хисамудинова Ангелина 2002 Жодинао 10,67 1юн Скороход, Шабан

7 698 Костевич Анаа 2002 Червень 10,76 1юн Курьянчик С.Н.

8 33 Карташова Светлана 2003 Барановичи 11,25 1юн Тиунчик Н.А.

9 35 Некрасова Мирослава 2003 Атлет 11,38 1юн Гецман, Шубенок

10 35 Василько Екатерина 2003 Барановичи 11,81 2юн Чурило Е.А.

11 389 Симошенко Виктория 2003 М.Горка 11,99 2юн Мазаник А.С.

12 697 Семак Виолетта 2002 Червень 12,04 2юн Курьянчик С.Н.

13 8 Полякова Виктория 2003 М.Горка 12,52 3юн Абакунчик И.И.

14 24 Мельникова Екатерина 2002 Барановичи 12,75 3юн Лещукевич Л.И.

в/к 79 Лаврова Анна 2001 Солигорск 9,89 3 Ворнцов Г.И.

1 76 Гостик Анастасия 2004 Барановичи 11,18 1юн Тиунчик Н.А.

2 44 Журкина Дарья 2005 Червень 12,41 2юн Пфейфер Л.Р.

3 40 Новицкая Александра 2004 Юность 12,57 3юн Лещукевич А.П.

4 695 Протопович Мария 2004 Червень 12,58 3юн Курьянчик С.Н.

5 6 Мазаник Анна 2004 Атлет 12,93 3юн Санько А.А.

6 47 Нестерович Наталья 2005 Юность 12,98 3юн Абдуллаев, Кириченок

7 43 Сафронова Светлана 2004 Червень 16,36 Пфейфер Л.Р.

1 96 Ивашко Егор 2002 Барановичи 8,96 2 Волчанин К.О.

2 22 Комар Илья 2002 Барановичи 9,39 3 Лещукевич П.П.

3 8 Феньковский Владислав 2002 УОР 9,79 1юн Ермолова, Абакунчик

4 24 Климович Павел 2002 Червень 9,99 1юн Мальчукова И.В.

5 877 Баран Константин 2003 Сморгонь 10,79 2юн Каптю А.В.

6 92 Лукашевич Артём 2002 Барановичи 10,92 3юн Волчанин К.О.

7 120 Жук Дмитрий 2003 М.Горка 12,95 Абакунчик И.И.

159 Старостович Павел 2002 Слуцк DNF Караневич А.А.

в/к 303 Венедиктов Алексей 2001 М.Горка 9,49 3 Черетаева Е.В.

в/к 304 Рунец Виктор 2001 М.Горка 9,55 3 Черетаева Е.В.

1 72 Рудцкий Егор 2004 Барановичи 11,34 3юн Тиунчик Н.А.

2 471 Жгут Илья 2005 Пуховичи 12,36 Абакунчик И.И.

Девушки 2004 - 2005 и моложе г.р.        Бег 60 м с/б (8,00-76,2)

Девушки 2002 - 2003 г.р.        Бег 60 м с/б  (8,00-76,2) 

Юноши 2004 - 2005 г.р.      Бег 60 м с/б (8,50 - 84,0)
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Тренер

Юноши 2002 - 2003 г.р.      Бег 60 м с/б (8,50 - 84,0) 
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Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

   среди юношей и девушек 2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе  г.р.

    24 - 25 ноября 2016 года                                         Манеж СДЮШОР по легкой атлетике "Атлет"
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ул. Корженевского, 16ж



1 64 Генсер Диана 2002 Барановичи 27,51 27,44 1 Зарецкая Л.М.

2 26 Лущик Ирина 2003 Барановичи 28,47 28,26 2 Тиунчик Н.А

3 36 Юренко Юлия 2002 Минск 27,95 28,51 2 Малец А.В.

4 329 Верещако Виолетта 2003 М.Горка 28,25 DNS 2 Мазаник, Кулеш

5 152 Карпович Дарья 2003 Кобрин 28,51 2 Новик, Романюк, Воробьева

6 161 Неделько София 2002 Слуцк 28,63 2 Гурбо И.А.

7 25 Бабук Екатерина 2003 Атлет 29,02 2 Гецман, Шубенок

8 310 Кецко Софья 2002 Солигорск 29,04 2 Переяслова Т.А.

9 37 Бурдо Диана 2002 Атлет 29,12 2 Гецман, Шубенок

10 155 Дузинчук Варвара 2002 Кобрин 29,14 2 Новик, Романюк, Воробьева

11 2 Каптур Карина 2002 Атлет 29,20 2 Гецман, Шубенок

12 160 Самсончик Алина 2002 Слуцк 29,29 3 Караневич А.А.

13 13 Шидловская Ольга 2002 Динамо 29,31 3 бр. Сафронниковых

14 660 Васильковская Софья 2002 Узда 29,69 3 Былина И.И.

15 146 Бучкова Злата 2002 Атлет 29,81 3 Трахимчик, Гончаренко

16 5 Талейко Алина 2002 Динамо 29,90 3 бр. Трахимчика

17 20 Замарозная Анастасия 2002 Атлет 30,08 3 Белоус О.В.

18 4 Малиновская Александра 2002 Юность 30,31 3 Римашевский, Субота

19 35 Некрасова Мирослава 2003 Атлет 30,46 3 Гецман, Шубенок

20 632 Татевосян Карина 2003 Столбцы 30,50 3 Турчанович А.И.

21 15 Шпак Екатерина 2002 Динамо 30,51 3 бр. Трахимчика

22 121 Лях Ульяна 2003 Молодечно 30,55 3 Фортунов И.А.

23 9 Патапович Ксения 2003 Динамо 30,68 3 бр. Трахимчика

24 241 Колтович Карина 2002 М.Горка 30,74 3 Черетаева Е.В.

25 36 Волчок Александра 2002 Червень 30,76 3 Мальчукова И.В.

26 24 Лазерко Виктория 2003 Атлет 30,77 3 Венславович Д.И.

27 56 Селицкая Стелла 2003 Атлет 30,86 3 Бронников И.Ю.

28 33 Карташова Светлана 2003 Барановичи 31,03 3 Тиунчик Н.А

29 43 Муршко Анастасия 2003 Юность 31,04 3 Кириченок, Абдуллаев

30 241 Чижик Ульяна 2002 Атлет 31,49 3 Венславович Д.И.

31 60 Косило Валерия 2002 Атлет 31,67 1юн Бронников И.Ю.

32 662 Саверченко Алеся 2002 Островец 31,71 1юн Мартышевская В.В.

33 140 Лабецкая Дарья 2003 Юность 32,00 1юн Лещукевич А.П.

34 437 Стинская Юлия 2002 М.Горка 32,40 1юн Мазаник А.С.

35 697 Семак Виолетта 2002 Червень 32,74 1юн Курьянчик С.Н.

36 25 Уласевич Ульяна 2003 Атлет 32,84 1юн Башко Н.И.

37 506 Казакова Снежана 2002 Юность 32,95 1юн Панкратович А.Н.

38 61 Волынец Ангелина 2002 Барановичи 33,20 1юн Тиунчик Н.А

39 41 Захаревская Анастасия 2003 Динамо 33,22 1юн бр. Сафронниковых

40 667 Якимович Ирина 2002 Узда 33,33 1юн Былина И.И.

41 163 Реут Александра 2002 Барановичи 33,53 1юн Зарецкая Л.М.

42 84 Кабанова Елизавета 2003 Барановичи 33,69 1юн Чурило Е.А.

43 45 Костян Алина 2003 Червень 33,72 1юн Курьянчик С.Н.

44 45 Кузич Анастасия 2002 Юность 33,74 1юн Лещукевич А.П.

45 31 Ероцкая Валерия 2002 Динамо 33,97 2юн бр. Сафронниковых

46 82 Числова Анна 2002 Юность 33,98 2юн Новикова А.Ф.

47 24 Михнюк Каролина 2003 Атлет 33,98 2юн Чипизубов Курицына

48 13 Плотникова Виктория 2003 Барановичи 34,05 2юн Лещукевич Л.И.

49 19 Ерёмина Александра 2003 Атлет 34,06 2юн Лустач Т.Л.

Девушки  2002 - 2003 г.р.       Бег 200 м

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

   среди юношей и девушек 2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе  г.р.
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50 345 Казак Александра 2003 Плещеницы 34,50 2юн Новик Ю.С.

51 5 Крайко Ольга 2003 Динамо 34,52 2юн бр. Трахимчика

52 39 Асташёнок Ева 2003 Юность 34,61 2юн Шкурко О.О.

53 38 Ракецкая Анна 2002 Атлет 35,00 2юн Бронников И.Ю.

54 13 Счастная Елизавета 2003 Атлет 35,13 2юн Бронников И.Ю.

55 4 Новик Арина 2002 Атлет 35,28 2юн Санько А.А.

56 18 Чайко Дарья 2002 Юность 35,72 3юн Новикова А.Ф.

57 76 Говар Алина 2002 Барановичи 36,94 3юн Тиунчик Н.А

58 40 Тарасевич Ольга 2002 Барановичи 37,45 Тиунчик Н.А

59 8 Резник Ирина 2002 Юность 38,04 Новикова А.Ф.

60 13 Пешко Ульяна 2003 Юность 38,52 Новикова А.Ф.

61 7 Пецевич Алина 2002 Юность 39,27 Новикова А.Ф.

62 72 Грак Дарья 2003 Юность 39,45 Климович Б.П

в/к 1 Лимай Астерия 2001 Динамо 26,31 КМС бр. Трахимчика

в/к 156 Марчук Дарья 2001 Кобрин 28,05 2 Новик, Романюк, Воробьева

в/к 15 Чубарова Дарья 1999 Атлет 28,18 2 Гецман, Шубенок

в/к 7 Баруля Алёна 2001 Крупки 29,07 2 Воронович И.В.

в/к 4 Барковская Валерия 2001 Атлет 29,80 3 Горевой , Дакуко

в/к 662 Азаркевич Надежда 2001 Узда 30,33 3 Кисель Х.И.

в/к 48 Адинец Луиза 2001 Юность 30,68 3 Тимошкова Н.П.

в/к 338 Апитенок Карина 2001 Жодино DNF Скороход, Шабан

1 5 Бородько Анастасия 2004 Динамо 29,50 28,96 2 бр. Трахимчика

2 1 Лагутчик Мария 2004 Динамо 30,04 29,58 3 Тетерюков В.С.

3 159 Кацуба Виктория 2005 Кобрин 30,15 30,12 3 Новик, Романюк, Воробьёва

4 12 Копылова Сабина 2004 Юность 30,22 30,15 3 Кириченок, Абдуллаев

5 153 Охримук Анна 2004 Кобрин 30,33 3 Новик, Романюк, Воробьёва

6 312 Пригаро Лейла 2006 Солигорск 30,50 3 Воробьёв А.Д.

7 654 Павловская Софья 2004 Узда 30,59 3 Черноус О.С.

8 63 Самойлова Вероника 2005 Динамо 30,69 3 бр. Трахимчика

9 1 Савастюк Александра 2005 Атлет 30,72 3 Чипизубов, Курицына

10 101 Киреева Валерия 2004 Барановичи 30,83 3 Волчанин К.О.

11 110 Зенович Анастасия 2004 Молодечно 30,83 3 Новицкая Е.С.

12 9 Лемачко Арина 2004 Атлет 30,92 3 Венславович Д.И.

13 3 Мележ Анастасия 2004 Юность 31,19 3 Кириченок, Абдуллаев

14 12 Сафронникова Полина 2005 Динамо 31,27 3 бр. Сафронниковых

15 670 Франевич Яна 2004 Узда 31,37 3 Былина Е.И.

16 2 Якимович Ксения 2004 Атлет 31,40 3 Чипизубов, Курицына

17 38 Матюк Полина 2004 Атлет 31,74 1юн Бочина Е.В.

18 18 Лещевич Анастасия 2005 Атлет 31,78 1юн Дакуко В.С.

19 81 Бондарь Ангелина 2005 Молодечно 31,79 1юн Жижло В.Г.

20 1 Малофей Ангелина 2005 Динамо 31,82 1юн бр. Трахимчика

21 160 Денесюк Дарья 2005 Кобрин 31,86 1юн Новик, Романюк, Воробьёва

22 8 Вильковская Юлия 2004 Червень 31,87 1юн Мальчукова И.В.

23 12 Лупеко Арина 2004 Динамо 31,88 1юн бр. Сафронниковых

24 41 Арзомасова Мария 2004 Юность 31,96 1юн Субота А.С.

25 175 Шляш Анастасия 2004 Слуцк 31,98 1юн Петров М.А.

26 3 Иванова Виктория 2004 Барановичи 31,99 1юн Чурило Е.А.

27 30 Зубик Кристина 2004 Барановичи 32,06 1юн Чурило Е.А.

28 1 Жуковская Виктория 2004 Атлет 32,17 1юн Лустач Т.Л.

29 3 Липень Дарья 2004 Динамо 32,18 1юн Выговский И.Г.

30 7 Петрихина Дана 2005 Буревестник 32,24 1юн Пархимович А.Б.

31 666 Давидович Лилия 2004 Узда 32,26 1юн Кисель Х.И.

32 12 Зданевич Александра 2004 Атлет 32,40 1юн Чипизубов, Курицына

Результат Финал Разряд Тренер
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33 60 Торкайло Эвелина 2005 Барановичи 32,45 1юн Тиунчик Н.А.

34 4 Кучеренко Михалина 2005 Юность 32,49 1юн Кириченок, Абдуллаев

35 6 Акиншина Мария 2004 Юность 32,56 1юн Шкурко О.О.

36 3 Муравьёва Александра 2004 Молодечно 32,57 1юн Судник А.С.

37 329 Касперович Алина 2004 Солигорск 32,62 1юн Переяслова Т.А.

38 48 Свирид Любовь 2006 Юность 32,69 1юн Тимошкова Н.П.

39 644 Немухина Дарья 2004 Столбцы 32,95 1юн Турчанович А.Н.

40 70 Гнедчик Мария 2004 Атлет 33,21 1юн Гецман , Шубенок

41 158 Летун Татьяна 2004 Слуцк 33,21 1юн Караневич А.А.

42 40 Новицкая Александра 2004 Юность 33,21 1юн Лещукевич А,П.

43 62 Чечет Александра 2006 Барановичи 33,24 1юн Чурило Е.А.

44 17 Дёркина Анастасия 2006 Атлет 33,26 1юн Чипизубов, Курицына

45 325 Делендик Яна 2006 Солигорск 33,33 1юн Зубрицкая О.В.

46 374 Евилина Альбина 2005 М.Горка 33,33 1юн Мазаник А.С.

47 36 Чирич Раиса 2004 Атлет 33,37 1юн Бочина Е.В.

48 34 Кручинина Ольга 2005 Атлет 33,41 1юн Белоус О.В.

49 69 Лазовик Маргарита 2004 Червень 33,61 1юн Курьянчик С.Н.

50 83 Мешкевич Екатерина 2004 Барановичи 33,87 2юн Чурило Е.А.

51 70 ивановская Елизавета 2005 Барановичи 33,89 2юн Зарецкая Л.М.

52 166 Солонович София 2005 Слуцк 33,97 2юн Шилович Т.В.

53 1 Ермачёнок Екатерина 2004 Динамо 33,98 2юн Шупило М.П.

54 175 Малаховская Татьяна 2004 Атлет 34,25 2юн Новик, Башко

55 18 Гецман Ирина 2004 Атлет 34,36 2юн Гецман , Шубенок

56 8 Комаровская Татьяна 2004 Крупки 34,36 2юн Воронович В.А.

57 45 Лобач Ангелина 2005 Атлет 34,43 2юн Титкова-Умец К.Н.

58 433 Балабанова Ксения 2005 Ивье 34,58 2юн Козлов Г.В.

59 194 Чёрная Елизавета 2005 Молодечно 34,65 2юн Судник А.С.

60 663 Цетко Анжелика 2004 Островец 34,94 2юн Стефановская Э.И.

61 23 Пукало Дарья 2006 Динамо 35,10 2юн бр. Сафронниковых

62 165 Гурбо Полина 2005 Слуцк 35,26 2юн Шилович Т.В.

63 5 Гончар Александра 2004 Атлет 35,31 2юн Гончаренко О.В.

64 47 Нестерович Наталья 2005 Юность 35,45 2юн Кириченок, Абдуллаев

65 4 Сталярчук Елизавета 2004 Барановичи 35,49 2юн Чурило Е.А.

66 41 Селиверстова Виктория 2004 Барановичи 35,94 3юн Лещукевич А,П.

67 48 Синявская Мария 2005 Атлет 35,94 3юн Бочина Е.В.

68 30 Федченко Виолетта 2005 Атлет 36,11 3юн Белоус О.В.

69 17 Манкевич Алена 2005 Барановичи 36,12 3юн Билиба Ю.С.

70 6 Ивушкина Мария 2006 Молодечно 36,16 3юн Судник А.С.

71 40 Барсукова Диана 2006 Юность 36,22 3юн Климович Б.Г.

72 12 Гавура Ксения 2006 Атлет 36,27 3юн Дакуко В.С.

73 388 Гришечкина Ольга 2004 М.Горка 36,33 3юн Мазаник А.С.

74 340 Гребенникова Александра 2007 Жодино 36,47 3юн Скороход, Шабан

75 45 Сурдова Арина 2006 Крупки 36,47 3юн Воронович В.А.

76 81 Стречень Ангелина 2005 Барановичи 36,48 3юн Чурило Е.А.

77 3 Котко Дарья 2006 Атлет 36,71 3юн Бочина Е.В.

78 22 Сиротко Яна 2005 Динамо 37,08 3юн бр. Сафронниковых

79 51 Ильенкова Дарья 2006 Атлет 37,54 Дакуко В.С.

80 339 Строкова Дарья 2006 Жодино 37,68 Скороход, Шабан

81 34 Быкова Мария 2004 Юность 37,68 Лещукевич А,П.

82 4 Олтушец Мирослава 2005 Атлет 37,71 Белоус О.В.

83 185 Гейц Полина 2004 Барановичи 37,82 Зарецкая Л.М.

84 95 Зенкевич Виктория 2004 Юность 37,86 Климович Б.Г.

85 83 Анацкая Мария 2007 Юность 37,90 Филько Е.В.

86 30 Ефимчик Яна 2005 Атлет 37,91 Чипизубов, Курицына

87 31 Каситская Алена 2005 Атлет 38,22 Чипизубов, Курицына

88 46 Домарёнок Анастасия 2005 Атлет 38,31 Бочина Е.В.

89 861 Урбанович Юлия 2006 Сморгонь 38,58 Каптюх А.В.

90 855 Урбанович Дарья 2005 Сморгонь 39,52 Каптюх А.В.



91 52 Михайлова Диана 2004 Юность 40,25 Томчук В.А.

92 49 Есимчик Анастасия 2005 Юность 41,44 Томчук В.А.

93 17 Гореликова Екатерина 2006 Юность 42,30 Шкурко О.О.

94 50 Середа Александра 2005 Барановичи 42,40 Олиферко К.В.

95 54 Контява Анна 2006 Барановичи 42,89 Олиферко К.В.

96 75 Мирсет Камилла 2007 Юность 50,40 Шкурко О.О.



1 158 Дембовский Артём 2003 Кобрин 24,92 24,96 2 Новик, Романюк, Воробьёва

2 27 Мосевич Артём 2002 Динамо 25,62 25,32 3 Тетерюков В.С.

3 34 Раткевич Даниил 2002 Барановичи 25,88 25,57 3 Лещукевич П.П.

4 28 Ковалёв Ярослав 2002 Юность 25,83 25,85 3 Рунцо Л.Н.

5 96 Ивашко Егор 2002 Барановичи 25,93 3 Волчанин К.О.

6 21 Гришин Павел 2002 Динамо 26,14 3 Тетерюков В.С.

7 50 жордочкин Максим 2003 Юность 26,32 3 Кириченок, Абдуллаев

8 17 Горельчик Иван 2002 Юность 26,50 3 Кириченок, Абдуллаев

9 3 Горох Егор 2002 Динамо 26,67 3 Тетерюков В.С.

10 640 Хмель Вадим 2003 Столбцы 26,70 3 Турчанович А.Н.

11 897 Костюшко Олег 2002 Сморгонь 26,83 1юн Каптюх А.В.

12 24 Климович Павел 2002 Червень 27,05 1юн Мальчукова И.В.

13 66 Плаксин Вячеслав 2002 Атлет 27,08 1юн Горевой, Дакуко

14 86 Рокач Никита 2003 Барановичи 27,14 1юн Лещукевич П.П.

15 100 Короб Артур 2002 Барановичи 27,35 1юн Волчанин К.О.

16 75 Тимоховец Артём 2002 Юность 27,35 1юн Новикова А.Ф.

17 5 Гидревич Юрий 2003 Атлет 27,45 1юн Венславович Д.И.

18 302 Делендик Владислав 2002 Солигорск 27,45 1юн Воронцов Г.И.

19 81 Берестнев Игнатий 2002 Атлет 27,48 1юн Дакуко В.С.

20 44 Кравцов Дмитрий 2002 Юность 27,90 1юн Кириченок, Абдуллаев

21 49 Зинин Денис 2003 Атлет 27,95 1юн Венславович Д.И.

22 60 Чеснолович Андрей 2002 Молодечно 28,10 1юн Жижло В.Г.

23 46 Змитрович Егор 2002 Юность 28,10 1юн Рунцо Л.Н.

24 13 Фалынсков Никита 2002 Юность 28,16 1юн Шкурко О.О.

25 27 Сидорович Даниил 2002 Юность 28,19 1юн Новикова А.Ф.

26 321 Бартюк Эдуард 2003 М.Горка 28,46 1юн Черетаева Е.В.

27 74 Маевский Артем 2002 Юность 28,47 1юн Новикова А.Ф.

28 29 Немогай Вячеслав 2002 Юность 28,52 1юн Рунцо Л.Н.

29 22 Михайловский Егор 2003 Динамо 28,54 1юн Тетерюков В.С.

30 657 Ладик Илья 2003 Узда 28,63 1юн Калтович Г.В.

31 92 Лукашевич Артем 2002 Барановичи 28,64 1юн Волчанин К.О.

32 334 Невский Кирилл 2003 М.Горка 28,70 1юн Черетаева Е.В.

33 321 Лагутин Кирилл 2003 Солигорск 29,00 2юн Переяслова Т.А.

34 645 Зырко Максим 2003 Узда 29,13 2юн Черноус О.С.

35 64 Плавский Никита 2003 Юность 29,78 2юн Рунцо Л.Н.

36 315 Полос Вадим 2002 Молодечно 29,82 2юн Судник А.С.

37 347 Чернышов Юрий 2002 Плещеницы 29,85 2юн Новик Ю.С.

38 15 Жук Андрей 2002 Динамо 29,88 2юн Бр.Трахимчиков

39 304 Кукреш Роман 2002 Солигорск 29,92 2юн Воронцов Г.И.

40 94 Лабковский Максим 2003 Барановичи 30,16 2юн Волчанин К.О.

41 28 Кохан Дминтрий 2003 Юность 30,18 2юн Лещукевич А.П.

42 202 Колтович Никита 2003 Атлет 30,19 2юн Санько А.А.

43 32 Беляев Тимофей 2003 Атлет 30,42 2юн Гецман, Шубенок

44 646 Василевский Кирилл 2003 Столбцы 30,57 2юн Луцевич К.П.

Юноши  2002 - 2003 г.р.      Бег 200 м

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"
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45 36 Данилович Денис 2002 Атлет 30,67 2юн Гецман, Шубенок

46 77 Якушевич Глеб 2002 Юность 30,86 2юн Новикова А.Ф.

47 38 Макаревич Иван 2003 Юность 31,11 2юн Лещукевич А.П.

48 7 Лебедев Алексей 2003 Атлет 31,45 3юн Лустач Т.Л.

49 55 Кулешов Дмитрий 2002 Юность 31,90 3юн Новикова А.Ф.

50 171 Манко Глеб 2002 Слуцк 32,12 3юн Петров М.А.

51 31 Сапун Иван 2002 Атлет 32,18 3юн Бронников И.Ю.

52 305 Седлецкий Александр 2002 Молодечно 32,36 3юн Судник А.С.

53 6 Лещун Матвей 2003 Юность 33,23 3юн Рунцо Л.Н.

54 4 Савельев Валерий 2003 Молодечно 34,19 3юн Судник А.С.

55 59 Волынец Владимир 2003 Молодечно 35,23 3юн Судник А.С.

56 18 Юшкевич Денис 2003 Атлет 35,97 Новик М.М.

57 49 Сорокин Владимир 2003 Юность 36,29 Томчук В.А.

58 5 Бобриков Роман 2003 Атлет 36,69 Санько А.А.

59 90 Дорофей Никита 2003 Юность 42,40 Климович Т.Г.

в\к 15 Сторовойтов Кирилл 2001 Динамо 24,23 2 Бр.Трахимчиков

в\к 164 Пашкович Максим 2000 Кобрин 24,74 2 Новик, Романюк, Воробьёва

в\к 3 Ибрагимов Данияр 2000 Атлет 25,02 3 Гецман, Шубенок

в\к 5 Алексеев Святослав 2001 Юность 26,55 3 Тимошкова Н.П.

в\к 49 Трофимов Кирилл 2001 Юность 26,64 3 Томчук В.А.

в\к 28 Выставкин Глеб 2001 Атлет 26,66 3 Чипизубов, Курицына

в\к 669 Костыринко Кирилл 2001 Узда 26,90 1юн Былина Е.И.

в\к 72 Макашин Денис 2000 Юность 27,29 1юн Климович Т.Г.

в\к 304 Рунец Виктор 2001 М.Горка 27,42 1юн Черетаева Е.В.

в\к 32 Почекутов Валентин 2001 Крупки 27,43 1юн Воронович В.А.

в\к 26 Сипачев Илья 2001 Юность 27,69 1юн Рунцо Л.Н.

1 650 Глузд Даниил 2004 Узда 28,68 28,57 1юн Кисель Х.И.

2 29 Макренко Артём 2005 Юность 29,83 29,44 2юн Киричёнок, Абдуллаев

3 3 Глотько Артём 2004 Динамо 30,13 29,54 2юн бр. Трахимчик

4 10 Ладутко Михаил 2004 Юность 29,81 29,66 2юн Киричёнок, Абдуллаев

5 10 Глустый Максим 2004 Юность 30,34 2юн Шкурко О.О.

6 3 Ясюлевич Никита 2004 Атлет 30,37 2юн Белоус О.В.

7 29 Якимович Никита 2006 Атлет 30,38 2юн Чипизубов, Курицына

8 161 Жмаев Никита 2005 Кобрин 30,87 2юн Новик, Романюк, Воробьёва

9 80 Коршакевич Гордей 2005 Юность 31,49 3юн Фильке Е.В.

10 319 Каминский Павел 2005 Солигорск 31,63 3юн Воронцов

11 11 Румянцев Кирилл 2004 Юность 31,70 3юн Климович Т.Г.

12 162 Рептюх Мирослав 2005 Кобрин 31,77 3юн Новик, Романюк, Воробьёва

13 76 Лущик Павел 2004 Барановичи 32,15 3юн Тиунчик

14 13 Карпушин Алексей 2004 Атлет 32,30 3юн Санько А.А.

15 17 Рулькевич Егор 2004 Атлет 32,47 3юн Белоус О.В.

16 356 Рулькевич Игорь 2005 Плещеницы 32,63 3юн Новик Ю.С.

17 9 Ревенко Станислав 2004 Барановичи 32,94 3юн Лещукевич П.П.

18 178 Лопатин Антон 2005 Барановичи 33,28 3юн Тиунчик

19 59 33,31 3юн

20 44 Агейчик Роман 2006 Юность 33,35 3юн Климович Т.Г.

21 63 Исаев Александр 2006 Барановичи 33,56 3юн Билиба Ю.С.

22 32 Скороход Тимофей 2004 Атлет 33,60 3юн Бронников И.Ю.

23 69 Уронич Максим 2004 Юность 33,77 3юн Климович Т.Г.

24 2 Домников Даниил 2005 Атлет 33,79 3юн Титкова-Умец К.Н.

Результат Финал Разряд Тренер

Юноши  2002 - 2003 г.р.      Бег 200 м

м
ес

то

№уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация



25 31 Тельпуховский Владислав 2004 Атлет 33,92 3юн Лустач Т.Л,

26 18 Дайняк Владислав 2007 Атлет 33,95 3юн Чипизубов, Курицына

27 338 Муравецкий Максим 2005 М.Горка 34,04 3юн Черетаева Е.В.

28 22 Почекутов Максим 2004 Крупки 34,07 3юн Воронович В.А.

29 6 Комар Егор 2005 Атлет 34,22 3юн Лустач Т.Л,

30 98 Силаев Даниил 2004 Юность 34,29 3юн Климович Т.Г.

31 51 Лазаренко Арсений 2005 Атлет 34,31 3юн Белоус О.В.

32 7 Свистунович Никита 2004 Барановичи 34,38 3юн Билиба Ю.С.

33 6 Потрубейк Николай 2004 Атлет 34,59 Санько А.А.

34 108 Беленков Даниил 2004 Атлет 34,60 Лустач Т.Л,

35 58 Козлов Александр 2005 Барановичи 34,67 Олиферко К.В.

36 84 Грицков Илья 2004 Атлет 34,90 Бронников И.Ю.

37 331 Дедюль Алексей 2005 Атлет 35,04 Терлюкевич А.И.

38 68 Жилко Игнат 2007 Юность 35,06 Филько Е.В.

39 39 Манак Андрей 2007 Атлет 35,28 Чипизубов, Курицына

40 7 Мурашко Павел 2005 Юность 35,50 Рунцо Л.Н.

41 53 Савич Максим 2006 Молодечно 35,94 Судник А.С.

42 45 Андреенков Михаил 2005 Атлет 35,97 Титкова-Умец К.Н.

43 352 Курленя Максим 2004 Плещеницы 36,08 Вишневский И.С.

44 327 Батура Павел 2006 Атлет 36,10 Терлюкевич А.И.

45 7 Зикрацкий Антон 2004 Атлет 36,13 Санько А.А.

46 50 Гуляшко Никита 2005 Юность 36,16 Субота А.С.

47 6 Брель Даниил 2004 Атлет 36,27 Титкова-Умец К.Н.

48 350 Дидюля Никита 2005 Плещеницы 36,38 Новик Ю.С.

49 72 Петухов Антон 2005 Юность 36,39 Тимашкова Н.П.

50 56 Попковский Александр 2004 Атлет 37,01 Бронников И.Ю.

51 351 Вербицкий Андрей 2004 Плещеницы 37,09 Родичева Е.А.

52 99 Приступа Артём 2005 Барановичи 37,13 Билиба Ю.С.

53 97 Янушкевич Дмитрий 2005 Юность 37,20 Климович Т.Г.

54 176 Бруцкий Антон 2007 Юность 37,29 Панкратович А.Н.

55 64 Хохряков Илья 2006 Атлет 37,31 Башко, Дакуко

56 38 Поддубный Антон 2004 Атлет 37,43 Лустач Т.Л,

57 4 Можджер Даниил 2005 Атлет 37,54 Субота, Дакуко

58 3 Демешкевич Анатолий 2007 Атлет 37,89 Чипизубов, Курицына

59 74 Химич Федор 2008 Юность 37,94 Шкурко О.О.

60 14 Яковлев Илья 2006 Молодечно 39,60 Судник А.С.

61 29 Соколов Кирилл 2005 Атлет 39,79 Лустач Т.Л,

62 40 Митрофанов Богдан 2006 Юность 39,96 Тимашкова Н.П.

63 31 Ларичев Алексей 2006 Юность 40,09 Тимашкова Н.П.

64 67 Чухольский Егор 2006 Юность 41,34 Филько Е.В.

65 52 Лепешко Захар 2006 Барановичи 42,50 Олиферко К.В.

66 201 Выхота Егор 2004 Атлет 47,62 Санько А.А.



1 2 Лешко Мария 2002 Атлет 1.45,6 2 Римашевский А.Ф.

2 154 Ковалюк Екатерина 2002 Кобрин 1.46,1 2 Новик, Романюк, Воробьёва

3 157 Беляева Полина 2002 Кобрин 1.48,2 2 Новик, Романюк, Воробьёва

4 25 Бабук Екатерина 2003 Атлет 1.49,3 3 Гецман, Шубенок

5 658 Беликова Кристина 2003 Узда 1.50,1 3 Колтович Г.В.

6 2 Савельева Евгения 2003 Атлет 1.50,8 3 Римашевский А.Ф.

7 37 Бурдо Диана 2002 Атлет 1.53,6 3 Гецман, Шубенок

8 2 Карпович Анна 2002 Динамо 1.54,4 3 бр. Трахимчика

9 160 Самсончик Алина 2002 Слуцк 1.56,2 3 Караневич А.А.

10 884 Каптюх Анастасия 2002 Сморгонь 1.56,5 3 Каптюх А.В.

11 632 Татевосян Карина 2003 Столбцы 1.59,0 1юн Турчанович А.Н.

12 40 Бобок Александра 2003 Барановичи 1.59,5 1юн Зарецкая Л.Н.

13 238 Карачун Вероника 2003 Воложин 2.04,7 2юн Чернявский А.С.

14 56 Синькова Анастасия 2002 Атлет 2.05,9 2юн Бронников И.Ю.

15 25 Уласевич Ульяна 2003 Атлет 2.07,1 2юн Башко Н.И.

16 68 Артюх Дарья 2002 Динамо 2.07,2 2юн Маркевич В.В.

17 237 Лукашик Диана 2003 Воложин 2.08,2 2юн Паталей А.В.

18 506 Казакова Снежана 2002 Юность 2.17,5 3юн Панкратович А.Н.

19 70 Иваненко Диана 2003 Червень 2.24,3 3юн Курьянчик С.Н.

345 Казак Александра 2003 Плещеницы DNF Новик Ю.С.

в/к 124 Летковская Виктория 2000 М.Горка 2.03,2 1юн Черетаева Е.В.

в/к 9 Воробей Ольга 2001 Атлет 1.43,9 2 Римашевский А.Ф.

в/к 15 Шыбанова Александра 2000 Атлет 1.48,1 3 Венславович, Дакуко

1 70 Гнедчик Мария 2004 Атлет 1.49,0 2 Гецман, Шубенок

2 159 Кацуба Виктория 2005 Кобрин 1.53,3 3 Новик, Романюк, Воробьёва

3 312 Прыгаро Лейла 2006 Солигорск 1.57,0 3 Воробьев А.Д.

4 76 Гостик Анастасия 2004 Барановичи 1.58,3 1юн Тиунчик Н.А.

5 18 Гецман Ирина 2004 Атлет 1.59,1 1юн Гецман, Шубенок

6 858 Глинская Валерия 2005 Сморгонь 1.59,2 1юн Багдасарьян И.И.

7 1 Савастюк Александра 2005 Атлет 2.00,1 1юн Чипизубов, Курицына

8 27 Самойлова Ксения 2006 Атлет 2.03,2 1юн Дакуко В.С.

9 633 Маник Валерия 2004 Столбцы 2.06,0 2юн Турчанович А.Н.

10 175 Шпега Анастасия 2004 Слуцк 2.06,1 2юн Петров М.А.

11 644 Немухина Дарья 2004 Столбцы 2.06,6 2юн Турчанович А.Н.

12 40 Навицкая Александра 2004 Юность 2.07,0 2юн Лещукевич А.П.

13 3 Кирпиченок София 2004 Атлет 2.07,1 2юн Римашевский А.Ф.

14 20 Карпович Ангелина 2005 Молодечно 2.07,4 2юн Жижло Е.Г.

15 29 Ствринская Ангелина 2004 Атлет 2.08,0 2юн Дакуко В.С.

16 233 Базыленко Людмила 2005 Воложин 2.08,0 2юн Паталей А.В.

17 17 Деркина Анастасия 2006 Атлет 2.08,1 2юн Чипизубов, Курицына

18 1188 Марчук Ирина 2007 Атлет 2.08,3 2юн Дакуко В.С.

19 3 Муравьева Александра 2004 Молодечно 2.08,9 2юн Судник А.С.

20 236 Колосовская Ксения 2004 Воложин 2.09,1 2юн Чернявский А.С.

21 160 Денесюк Дарья 2005 Кобрин 2.09,2 2юн Новик, Романюк, Воробьёва

Девушки 2004 - 2005 и моложе г.р.      Бег 600 м

Фамилия, имя 

спортсмена

год 

рожд
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22 235 Каландарова Надежда 2004 Воложин 2.10,0 2юн Чернявский А.С.

23 232 Дубатовка Анастасия 2006 Воложин 2.10,0 2юн Чернявский А.С.

24 158 Летун Татьяна 2004 Слуцк 2.10,0 2юн Караневич А.А.

25 326 Сочишина Анастасия 2004 М. Горка 2.10,4 2юн Кулеш, Мазаник

26 234 Пашковская Диана 2004 Воложин 2.11,1 2юн Паталей А.В.

27 325 Делендик Яна 2006 Солигорск 2.11,3 2юн Зубрицкая О.В.

28 208 Сенчеко Юлия 2005 Юность 2.12,6 2юн Панкратович А.Н.

29 30 Федченко Виолетта 2005 Атлет 2.12,6 2юн Белоус О.В.

30 349 Миняйло Анастасия 2004 Плещеницы 2.16,6 3юн Мостович Л.Б.

31 44 Журкина Дарья 2005 Червень 2.17,7 3юн Пфейфер л.Р.

32 354 Позняк Татьяна 2007 Атлет 2.20,4 3юн Костюченко В.В.

33 43 Пукало Дарья 2006 Динамо 2.20,8 3юн бр. Сафронниковых

34 84 Янковская Анна 2004 Атлет 2.27,6 Бронников И.Ю.

35 6 Ивушкина Мария 2006 Молодечно 2.30,2 Судник А.С.

36 31 Касинская Аленя 2005 Атлет 2.36,2 Чипизубов, Курицына

638 Плакса Татьяна 2005 Столбцы DNF Орловская О.А.



1 60 Леванцевич Даниил 2002 Червень 1.41,8 1юн Мальчукова И.В.

2 94 Берестнев Игнатий 2002 Атлет 1.42,0 1юн Дакуко В.С.

3 49 Зинин Денис 2003 Атлет 1.45,0 1юн Венславович Д.И.

4 95 Федченко Виталий 2003 Атлет 1.46,0 1юн Дакуко В.С.

5 66 Плаксин Вячеслав 2002 Атлет 1.47,0 2юн Горевой, Дакуко

6 205 Рительмахер Роман 2002 Атлет 1.47,1 2юн Санько А.А.

7 349 Пинголь Дмитрий 2002 Атлет 1.47,2 2юн Костюченко В.В.

8 176 Думанский Харитон 2002 Юность 1.48,2 2юн Панкратович А.Н.

9 26 Гук Дмитрий 2002 Юность 1.49,2 2юн Томчук В.А.

10 321 Бартюк Эдуард 2002 М.Горка 1.50,1 2юн Черетаева Е.В.

11 305 Русак Даниил 2002 Солигорск 1.50,1 2юн Воробьев А.Д.

12 350 Мусько Даниил 2003 Атлет 1.50,6 2юн Костюченко В.В.

13 645 Зырко Максим 2003 Узда 1.50,6 2юн Черноус О.С.

14 15 Тюев Евгений 2002 Атлет 1.51,2 2юн Венславович Д.И.

15 629 Шапулин Матвей 2003 Столбцы 1.51,3 2юн Турчанович А.Н.

16 353 Грушевский Владислав 2002 Атлет 1.52,8 2юн Костюченко В.В.

17 15 Шелег Максим 2002 Юность 1.54,2 2юн Панкратович А.Н.

18 73 Кевра Олег 2003 Молодечно 1.56,8 3юн Матюшонок И.И.

19 60 Кевра Вадим 2003 Молодечно 1.57,7 3юн Матюшонок И.И.

20 120 Жук Дмитрий 2003 М.Горка 1.58,4 3юн Абакунчик И.И.

21 304 Кукреш Роман 2002 Солигорск 1.58,8 3юн Воронцов Г.И.

22 348 Кирясов Вячеслав 2003 Плещеницы 2.01,2 3юн бр. Родичевых

23 94 Дубинин Максим 2002 Атлет 2.01,5 3юн Дакуко В.С.

24 1 Сков Даниель 2003 Динамо 2.04,3 3юн Маркевич В.В.

25 189 Винник Вадим 2003 Атлет 2.08,0 Римашевский А.Ф.

26 351 Ковяко Даниил 2003 Атлет 2.09,2 Костюченко В.В.

27 48 Архимович Александр 2002 Юность 2.13,0 Панкратович А.Н.

28 119 Немогай Богдан 2003 М.Горка 2.14,2 Абакунчик И.И.

29 59 Волынец Владимир 2003 Молодечно 2.17,6 Судник А.С.

30 59 Есимчик Артём 2003 Юность 2.19,0 Томчук В.А.

31 355 Цыманов Дмитрий 2003 Атлет 2.19,0 Костюченко В.В.

32 49 Сорокин Владимир 2003 Юность 2.19,4 Томчук В.А.

в/к 15 Трусевич Илья 1998 Атлет 1.30,6 2 Чипизубов, Курицына

в/к 164 Пашкович Максим 2000 Кобрин 1.32,5 2 Новик, Романюк, Воробьева

в/к 920 Живодченя Андрей 2000 Юность 1.35,2 3 Панкратович А.Н.

в/к 686 Неборский Андрей 2001 Червень 1.35,2 3 Курьянчик С.Н.

в/к 28 Выставкин Глеб 2001 Атлет 1.36,3 3 Чипизубов, Курицына

ЮНОШИ  2002 - 2003 г.р.       Бег 600 м

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

   среди юношей и девушек 2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе  г.р.

    24 - 25 ноября 2016 года                                      Манеж СДЮШОР по легкой атлетике "Атлет"
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1 664 Лапицкий Михаил 2004 Узда 1.49,3 2юн Черноус О.С.

2 63 Радивило Максим 2004 Молодечно 1.49,5 2юн Судник А.С.

3 192 Дегтярик Максим 2004 Атлет 1.52,0 2юн Римашевский А.Ф.

4 29 Якимович Никита 2006 Атлет 1.53,6 2юн Чипизубов, Курицына

5 231 Выдронок Даниил 2004 Воложин 1.54,5 2юн Чернявский А.С.

6 642 Синькевич Даниил 2005 Столбцы 1.54,9 3юн Турчанович А.Н.

7 226 Ждан Александр 2004 Деревное 1.55,2 3юн Чернявский А.С.

8 70 Лексин Андрей 2004 Атлет 1.56,2 3юн Венславович Д.И.

9 163 Карпушин Алексей 2004 Атлет 1.57,2 3юн Санько А.А.

10 45 Гнедчик Аким 2008 Атлет 1.57,5 3юн Гнедчик, Гецман

11 76 Лущик Павел 2004 Барановичи 2.00,2 3юн Тиунчик Н.А.

12 3 Ясюлевич Никита 2004 Атлет 2.00,2 3юн Белоус О.В.

13 229 Липницкий Никита 2004 Деревное 2.00,5 3юн Чернявский А.С.

14 51 Лашко Александр 2005 Молодечно 2.02,0 3юн Матюшенок Н.Н.

15 230 Голубович Алексей 2005 Воложин 2.02,3 3юн Чернявский А.С.

16 183 Микулич Андрей 2004 Атлет 2.03,4 3юн Римашевский А.Ф.

17 11 Румянцев Кирилл 2004 Юность 2.05,6 Климович Т.Г.

18 356 Рулькевич Игорь 2005 Плещеницы 2.06,6 Новик Ю.С.

19 354 Пустаход Алексей 2004 Плещеницы 2.06,9 Родичева Е.А.

20 352 Попковский Иван 2006 Атлет 2.06,9 Костюченко В.В.

21 239 Малютко Даниил 2004 Деревное 2.07,9 Чернявский А.С.

22 45 Клундук Артём 2005 Атлет 2.10,2 Венславович Д.И.

23 44 Агейчик Роман 2006 Юность 2.10,6 Климович Т.Г.

24 80 Галагуш Иван 2004 Молодечно 2.10,7 Фортунов И.А.

25 183 Лобановский Егор 2006 Атлет 2.10,8 Римашевский А.Ф.

26 6 Комар Егор 2005 Атлет 2.11,2 Лустач Т.Л.

27 1384 Марчук Егор 2006 Атлет 2.11,3 Дакуко В.С.

28 68 Яблонский Антон 2005 Червень 2.14,1 Пфейфер Л.Р.

29 53 Савич Максим 2006 Молодечно 2.15,8 Судник А.С.

30 199 Каптун Мирон 2005 Юность 2.17,6 Панкратович А.Н.

31 3 Демешкевич Анатолий 2007 Атлет 2.21,0 Чипизубов, Курицына

32 5 Зикрацкий Антон 2004 Атлет 2.22,1 Санько А.А.

33 39 Машак Андрей 2007 Атлет 2.22,5 Чипизубов, Курицына

34 352 Курленя Максим 2004 Плещеницы 2.23,7 Родичева Е.А.

35 98 Макаревич Николай 2005 Атлет 2.24,7 Венславович Д.И.

36 360 Медипцев Артём 2006 Атлет 2.27,6 Костюченко В.В.

37 99 Некраш Максим 2005 Атлет 2.29,3 Венславович Д.И.

38 50 Аписенок Владислав 2004 Юность 2.29,6 Панкратович А.Н.

39 10 Батюков Захар 2009 Юность 2.30,8 Панкратович А.Н.

40 91 Козаковский Дмитрий 2005 Атлет 2.31,4 Белоус О.В.

41 93 Шалай Артём 2006 Юность 2.33,4 Панкратович А.Н.

42 843 Ситник Евгений 2004 Юность 2.34,8 Панкратович А.Н.

43 182 Пастушенко Роман 2005 Юность 2.36,9 Панкратович А.Н.

44 4 Можджер Даниил 2006 Атлет 2.54,5 Субота, Дакуко

18 Дайняк Владислав 2007 Атлет DNF Чипизубов, Курицына

64 Хохряков Илья 2006 Атлет DNF Башко, Дакуко

Тренер

ЮНОШИ  2004 - 2005 и моложе г.р.       Бег 600 м
м

ес
то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд



1 154 Ковилюк Екатерина 2002 Кобрин 3.16,5 2 Новик, Романюк, Воробьёва

2 352 Савельева Евгения 2003 Атлет 3.18,4 2 Римашевский А.Ф.

3 157 Беляева Полина 2002 Кобрин 3.23,7 3 Новик, Романюк, Воробьёва

4 658 Беликова Кристина 2003 Узда 3.29,3 3 Колтович Г.В.

5 238 Карачун Вероника 2003 Воложин 3.55,8 1юн Чернявский А.С.

6 237 Лукашик Диана 2003 Воложин 3.59,1 1юн Паталей А.В.

7 25 Уласевич Уляна 2003 Атлет 3.59,6 1юн Башко Н.И.

8 67 Шеняк Анастасия 2003 Барановичи 4.14,8 2юн Зарецкая Л.М.

в/к 9 Воробей Ольга 2001 Атлет 3.16,3 2 Римашевский А.Ф.

в/к 337 Бардошевич Виктория 2001 Крупки 3.33,1 3 Воронович И.В.

1 76 Гнедчик Мария 2004 Атлет 3.27,0 3 Гецман, Шубенок

2 11 Гацко Алина 2004 Атлет 3.32,5 3 Аксеников, Дакуко

3 332 Комаровская Анастасия 2004 Крупки 3.35,7 3 Воронович В.А.

4 18 Гецман Ирина 2004 Атлет 3.39,5 3 Гецман, Шубенок

5 406 Громова Алеся 2005 Ивье 3.45,8 1юн Валюк В.С.

6 20 Карпович Ангелина 2005 Молодечно 3.49,6 1юн Жижло Е.Г.

7 69 Лазовик Маргарита 2004 Червень 3.53,6 1юн Курьянчик С.Н.

8 638 Плакса Татьяна 2005 Столбцы 3.53,8 1юн Орловская О.А.

9 236 Колосовская Ксения 2004 Воложин 3.55,0 1юн Чернявский А.С.

10 29 Микуцкая Дарья 2004 Крупки 3.55,4 1юн Воронович И.В.

11 235 Каландарова Надежда 2004 Воложин 3.56,4 1юн Чернявский А.С.

12 29 Старинская Ангелина 2004 Атлет 3.57,1 1юн Дакуко В.С.

13 631 Маник Валерия 2004 Столбцы 3.57,6 1юн Турчанович А.Н.

14 234 Пашковская Диана 2004 Воложин 3.59,8 1юн Паталей А.В.

15 1188 Марчук Ирина 2008 Атлет 3.59,9 1юн Дакуко В.С.

16 349 Миняйло Анастасия 2004 Плещеницы 4.02,6 2юн Мостович Л.Б.

17 233 Базыленко Людмила 2005 Воложин 4.02,8 2юн Паталей А.В.

18 182 Сенченко Юлия 2005 Юность 4.05,1 2юн Панкратович А.Н.

19 232 Дуботовка Анастасия 2006 Воложин 4.05,3 2юн Чернявский А.С.

20 409 Лобач Ксения 2006 Ивье 4.08,8 2юн Козлов Г.В.

21 21 Мананникова Анастасия 2006 Крупки 4.09,4 2юн Воронович В.А.

22 360 Позняк Татьяна 2007 Атлет 4.13,6 2юн Костюченко В.В.

23 175 Малаховская Татьяна 2004 Атлет 4.15,9 2юн Новик , Башко

24 47 Морозевская Амина 2005 Червень 4.39,9 3юн Пфейфер Л.Р.

60 Торкайло Эвилина 2005 Барановичи DNF Тиунчик Н.А.

66 Пехота Алина 2004 Червень DNF Курьянчик С.Н.

424 Писарь Яна 2006 Ивье DNS Козлов Г.В.

Девушки  2002 - 2003 г.р.     Бег 1000 м

Тренер

Девушки 2004 - 2005 и моложе г.р.      Бег 1000 м

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена
год 

рожд
Организация Результат Разряд

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

   среди юношей и девушек 2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе  г.р.
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ПРОТОКОЛ

м
ес
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Фамилия, имя спортсмена

год 

рожд
Организация Результат Разряд Тренер

ул. Корженевского, 16ж



1 60 Леванцевич Даниил 2002 Червень 3.09,3 1юн Мальчукова И.В.

2 205 Гительмахер Роман 2002 Атлет 3.21,9 2юн Санько А.А.

3 95 Федченко Виталий 2003 Атлет 3.22,3 2юн Дакуко В.С.

4 350 Мусько Даниил 2003 Атлет 3.27,0 2юн Костюченко В.В.

5 648 Коваленко Иван 2002 Столбцы 3.27,2 2юн Турчанович А.Н.

6 94 Дубинин Максим 2002 Атлет 3.28,9 2юн Дакуко В.С.

7 15 Миньковский Давид 2002 Юность 3.32,8 2юн Панкратович А.Н.

8 629 Рапулин Матвей 2003 Столбцы 3.35,6 3юн Турчанович А.Н.

9 15 Тюев Евгений 2002 Атлет 3.40,8 3юн Венславович И.Э.

10 348 Кирясов Вячеслав 2003 Плещеницы 3.42,4 3юн Родичева Е.А.

11 353 Грушевский Владислав 2002 Атлет 3.44,5 3юн Костюченко В.В.

12 351 Ковяко Даниил 2003 Атлет 3.55,8 3юн Костюченко В.В.

13 10 Артимович Александр 2002 Юность 4.11,3 Панкратович А.Н.

14 355 Цыманов Дмитрий 2003 Атлет 4.22,3 Костюченко В.В.

90 Гроднев Илья 2002 Атлет DNF Новик М.М.

48 Миньковский Иван 2003 Юность DNF Панкратович А.Н.

в/к 920 Живодченя Андрей 2000 Юность 2.59,3 3 Панкратович А.Н.

в/к 46 Галуза Вадим 2001 Атлет 3.06,7 1юн Венславович И.Э.

в/к 325 Блещёв Владислав 2001 М. Горка 3.11,6 1юн Мазаник А.С.

1 664 Лапицкий Михаил 2004 Узда 3.15,5 2юн Черноус О.С.

2 192 Дегтярик Артём 2004 Атлет 3.15,9 2юн Римашевский А.Ф.

3 63 Радивил Максим 2004 Молодечно 3.16,6 2юн Судник А.С.

4 627 Орловский Глеб 2004 Столбцы 3.17,3 2юн Орловская О.А.

5 231 Выдронок Даниил 2004 Воложин 3.27,6 2юн Чернявский А.С.

6 642 Синькевич Даниил 2005 Столбцы 3.30,6 2юн Турчанович А.Н.

7 230 Голубович Алексей 2005 Воложин 3.30,6 2юн Чернявский А.С.

8 330 Матюшонок Игорь 2006 Крупки 3.34,4 2юн Воронович В.А.

9 8 Бедарев Арсений 2004 Барановичи 3.35,2 3юн Лещукевич П.П.

10 168 Горбачёв Михаил 2004 Барановичи 3.41,3 3юн Тиунчик Н.А.

11 349 Попковский Иван 2006 Атлет 3.41,6 3юн Костюченко В.В.

12 80 Галагуш Иван 2004 Молодечно 3.45,5 3юн Фортунов И.А.

13 1384 Марчук Егор 2006 Атлет 3.48,8 3юн Дакуко В.С.

14 354 Пустаход Алексей 2004 Плещеницы 3.51,3 3юн Родичева Е.А.

15 3 Антоненко Владимир 2006 Крупки 3.51,6 3юн Воронович В.А.

16 183 Лобановский Егор 2006 Атлет 3.59,0 3юн Римашевский А.Ф.

17 609 Кислый Марк 2004 Новогрудок 3.59,3 3юн Духовник С.А.

18 354 Володько Арсений 2005 Атлет 4.03,5 Костюченко В.В.

19 93 Колтун Мирон 2005 Юность 4.08,8 Панкратович А.Н.

20 178 Лопатин Антон 2005 Барановичи 4.18,5 Тиунчик Н.А.

21 208 Ситник Евгений 2004 Юность 4.44,8 Панкратович А.Н.

ЮНОШИ  2002 - 2003 г.р.       Бег 1000 м

Тренер

ЮНОШИ  2004 - 2005 и моложе г.р.       Бег 1000 м

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена
год 

рожд
Организация Результат Разряд

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

   среди юношей и девушек 2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе  г.р.

    24 - 25 ноября 2016 года                                      Манеж СДЮШОР по легкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена
год 

рожд
Организация Результат Разряд Тренер
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1 165 Остапук Анна 2002 Кобрин 10.53,7 3 Новик, Романюк, Воробьёва

2 166 Воронович Дарья 2003 Кобрин 10.56,1 3 Новик, Романюк, Воробьёва

3 7 Батяновская Светлана 2003 Атлет 11.09,8 3 Венславович, Дакуко

4 15 Гурская Елизавета 2002 Атлет 13.15,8 2юн Венславович И.Э.

580 Дубовик Дарья 2003 Атлет DNF Венславович И.Э.

в/к 62 Савастеня Елена 2001 Атлет 10.42,1 3 Венславович И.Э.

в/к 40 Федонюк Валерия 2001 Атлет 11.55,5 1юн Венславович И.Э.

1 606 Чирвоный Александр 2002 Новогрудок 10.26,7 1юн Духовник С.А.

2 305 Русак Даниил 2002 Солигорск 11.21,6 1юн Воробьёв А.Д.

3 15 Тюев Евгений 2002 Атлет 11.29,2 1юн Венславович И.Э.

4 610 Борис Алексей 2002 Новогрудок 11.34,2 1юн Духовник С.А.

5 601 Пикта Андрей 2003 Новогрудок 12.11,4 Духовник С.А.

6 2 Мигунько Евгений 2002 Атлет DQ Венславович, Дакуко

1 420 Утекалко Марина 2005 Ивье 5.38,4 1юн Черник В.А.

2 602 Тишук Ульяна 2006 Новогрудок 5.44,8 1юн Духовник С.А.

3 77 Кирьянко Анна 2004 Атлет 5.53,0 2юн Венславович Д.И.

4 315 Калевич Ксения 2004 Молодечно 5.58,3 2юн Судник А.С.

5 320 Сучок Кристина 2005 Солигорск 6.38,9 Воробьёв А.Д.

6 79 Шамонина Полина 2005 Атлет 6.39,2 Венславович Д.И.

1 607 Грицкевич Кирилл 2004 Новогрудок 5.12,7 2юн Духовник С.А.

2 70 Лексин Андрей 2004 Атлет 5.23,8 2юн Венславович И.Э.

3 314 Петров Ростислав 2005 Солигорск 5.38,8 2юн Воробьёв А.Д.

4 433 Шемет Кирилл 2007 Ивье 5.57,2 3юн Черник В.А.

5 315 Шумский Григорий 2005 Солигорск 6.27,4 Воробьёв А.Д.

6 93 Богданович Кирилл 2007 Солигорск 6.34,0 Воробьёв А.Д.

627 Ярошевич Александр 2004 Островец DQ Мартышевский В.В.

Тренер

ЮНОШИ  2004 - 2005 и моложе  г.р    1000 м с/х

м
ес

то

№
 у

ч
.

Фамилия, имя 

спортсмена

год 

рожд
Организация Результат Разряд

Результат Разряд Тренер

Девушки 2004 - 2005 и моложе  г.р          1000 м с/х

ул. Корженевского, 16ж

Тренер

ЮНОШИ  2002 - 2003  г.р.       2000 м с/х

м
ес
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№
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ч
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ч
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Результат Разряд
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м
ес

то



110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 645 Нечай Ирина 2002 Узда 0 0 ХХХ 155 2 Былина, Фомичев

2 10 Зенович-Лешкевич Яна 2002 Молодечно 0 0 Х0 ХХХ 155 2 Жижло, Судник

3 334 Чепляева Екатерина 2002 Жодино 0 0 0 0 0 ХХХ 145 3 Скороход, Шабан

4 43 Захарчик Елизавета 2002 Барановичи 0 0 0 0 0 0 ХХХ 145 3 Зарецкая Л.М.

5 886 Мечковская Александра 2003 Сморгонь 0 0 0 Х0 0 ХХХ 145 3 Каптюх А.В.

6 3 Шкуринская Ирина 2002 М.Горка 0 0 0 ХХ0 0 ХХХ 145 3 Абакунчик И.И.

7 413 Пашковская Ангелина 2003 Ивье 0 0 Х0 0 ХХ0 ХХХ 145 3 Моисей В.Я.

8 28 Дергай Дарья 2003 Юность 0 0 ХХ0 ХХ0 ХХХ 145 3 Тимошкова Н.П.

9 22 Суслина Анастасия 2003 Барановичи 0 0 0 0 0 0 ХХХ 140 3 Зарецкая Л.М.

10 64 Генсер Диана 2002 Барановичи 0 0 0 Х0 ХХХ 140 3 Зарецкая Л.М.

11 33 Карташова Светлана 2003 Барановичи 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 140 3 Тиунчик Н.А.

12 13 Бусел Дарья 2002 Атлет 0 0 Х0 Х0 ХХ0 Х0 ХХ0 ХХХ 140 3 Бычковский В.П.

13 389 Симоненко Виктория 2003 М.Горка 0 0 0 0 0 ХХХ 130 1юн Мазаник А.С.

14 415 Салей Ксения 2003 Ивье 0 Х0 ХХХ 125 2юн Нехведович И.И.

15 4 Штитько Елизавета 2002 М.Горка ХХ0 ХХХ 125 2юн Абакунчик И.И.

16 35 Василько Екатерина 2003 Барановичи 0 0 0 ХХ0 ХХХ 125 2юн Чурило Е.А.

17 45 Костян Алина 2003 Червень 0 0 Х0 ХХХ 120 2юн Курьянчик С.Н.

7 Полякова Виктория 2003 М.Горка Х NM Абакунчик И.И.

в/к 688 Курьянчик Елизавета 2000 Червень 0 Х0 ХХХ 145 3 Курьянчик С.Н.

в/к 613 Загорцева Ирина 2000 Новогрудок 0 0 0 ХХХ 140 3 Старко, Жук

110 115 120 125 130 135 140 145 150

1 8 Куневич Александра 2004 Барановичи 0 0 0 0 0 Х0 0 0 ХХХ 145 3 Лещукевич Л.И.

2 416 Мухарская Ксения 2004 Ивье 0 ХХ0 Х0 0 Х0 ХХХ 135 1юн Нехведович И.И.

3 67 Качан Валерия 2005 Червень 0 0 0 Х0 0 ХХХ 130 1юн Пфейфер Л.Р.

4 326 Сачишина Анастасия 2004 М.Горка 0 0 0 0 Х0 ХХХ 130 1юн Кулеш, Мазаник

5 493 Воронько Полина 2004 М.Горка 0 0 0 0 Х0 ХХХ 130 1юн Абакунчик И.И.

6 4 Сащенко Екатерина 2004 Динамо 0 0 0 0 ХХХ 125 2юн Тетерюков В.С.

7 33 Киреева Мария 2005 Юность 0 0 0 ХХХ 120 2юн Субота А.С.

8 23 Афиногенова Анастасия 2004 Барановичи 0 0 0 ХХХ 120 2юн Лещукевич Л.И.

9 34 Быкова Мария 2004 Юность ХХ0 Х0 0 ХХХ 120 2юн Лещукевич А.П.

10 36 Чирич Раиса 2004 Атлет 0 0 ХХХ 115 3юн Бочина Е.В.

11 70 Ивановская Елизавета 2005 Барановичи 0 0 ХХХ 115 3юн Зарецкая Л.М.

12 66 Пехота Алина 2004 Червень 0 Х0 ХХХ 115 3юн Курьянчик С.Н.

13 47 Морозевская Амина 2005 Червень 0 ХХХ 110 3юн Пфейфер Л.Р.

прыжок в высоту  девушки  2002 - 2003 г.р.         
результат

лучшая разряд тренер№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

тренерлучшая разряд

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

среди юношей и девушек  2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе г.р.

               24 - 25 ноября  2016 года                                                                                     Манеж СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16 ж

прыжок в высоту  девушки  2004 - 2005 и моложе г.р.         

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат



120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

1 653 Насковский Ян 2002 Узда 0 0 0 Х0 0 ХХХ 185 1 Былина Е.И.

2 22 Комар Илья 2002 Барановичи 0 0 Х0 0 ХХХ 180 2 Лещукевич П.П.

3 655 Жигалкович Даниил 2002 Узда 0 0 0 Х0 ХХХ 175 2 Былина Е.И.

4 19 Радик Александр 2003 Барановичи 0 0 0 0 ХХХ 150 1юн Волчанин К.О.

5 39 Сычев Артем 2003 Атлет 0 0 0 0 0 ХХХ 150 1юн Бычковский В.П.

6 10 Феньковский Владислав 2002 Борисов Х0 0 ХХХ 150 1юн Шуляк, Ермолова, Абакунчик

7 34 Кинчиков Максим 2003 Атлет 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 150 1юн Бычковский В.П.

8 694 Рудь Павел 2002 Червень 0 Х0 0 0 ХХХ 150 1юн Курьянчик С.Н.

9 61 Посох Даниил 2002 Молодечно 0 0 ХХХ 145 1юн Жижло Е.Г.

10 616 Яхонт Максим 2002 Новогрудок Х0 0 0 ХХ0 0 ХХХ 140 1юн Старко Л.А.

в/к 28 Ковалёв Ярослав 2002 Юность DNS Рунцо Л.Н.

в/к 10 Занькевич Евгений 1999 М.Горка 0 0 0 0 Х0 Х 190 1 Абакунчик И.И.

в/к 303 Венедиктов Алексей 2001 М.Горка 0 Х0 0 0 0 Х0 ХХХ 185 1 Черетаева Е.В.

в/к 331 Пркопец Иван 2001 М.Горка 0 0 0 Х0 ХХХ 175 2 Кулеш, Мазаник

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

86 Космач Вадим 2004 Молодечно 0 0 Х0 0 Х0 ХХХ 150 1юн Жижло Е.Г.

603 Финк Дмитрий 2004 Новогрудок 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 145 1юн Старко Л.А.

82 Сорговицкий Сергей 2004 Барановичи 0 0 0 ХХ0 ХХХ 145 1юн Волчанин К.О.

24 Ходосовский Руслан 2004 Атлет 0 0 Х0 0 Х0 ХХХ 140 1юн Бычковский В.П.

88 Микула Матвей 2004 Барановичи 0 0 0 0 Х0 ХХХ 135 2юн Билиба Ю.С.

656 Яковицкий Алексей 2004 Узда 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 135 2юн Колтович Г.В.

168 Горбачёв Михаил 2004 Барановичи 0 0 Х0 0 0 Х0 0 ХХХ 130 2юн Тиунчик Н.А.

3 Жгут Илья 2005 М.Горка 0 0 0 Х0 0 ХХХ 120 3юн Абакунчик И.И.

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

среди юношей и девушек  2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе г.р.
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ул. Корженевского, 16 ж

прыжок в высоту  юноши 2002 - 2003 г.р.         

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

лучшая разряд тренер

результат
лучшая разряд тренер

прыжок в высоту  Юноши  2004 - 2005 и моложе г.р.         

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат



1 2 3 4 5 6

1 335 Рахович Алина 2002 Жодино Х Х 5,09 4,77 4,97 Х 5,09 3 Скороход, Шабан

2 332 Анцух Анастасия 2002 Жодино 4,83 4,98 Х 4,88 4,95 4,97 4,98 3 Скороход, Шабан

3 10 Зенович-Лешкевич Яна 2002 Молодечно 4,69 4,60 Х 4,71 4,67 4,60 4,71 3 Жижло, Судник

4 22 Бармотина Алина 2002 Атлет 4,41 4,33 Х 4,34 4,25 4,59 4,59 1юн Гецман, Шубенок

5 334 Чепляева Екатерина 2002 Жодино 4,42 4,45 4,27 4,42 4,47 4,55 4,55 1юн Скороход, Шабан

6 886 Мечковская Александра 2003 Сморгонь 4,46 4,28 4,30 Х 4,39 4,09 4,46 1юн Каптюх А.В.

7 4 Малиновская Александра 2002 Юность 4,12 4,26 4,26 4,15 4,32 3,78 4,32 1юн Римашевский, Субота

8 80 Кислицкая Юлия 2002 Молодечно Х 4,30 4,25 Х 4,09 4,17 4,30 1юн Судник А.С.

9 169 Коледа Юлия 2002 Слуцк 3,21 4,07 3,95 4,07 2юн Караневич А.А.

10 19 Таранова Анастасия 2003 Молодечно 4,06 4,06 3,97 4,06 2юн Фортунов И.А.

11 28 Дергай Дарья 2003 Юность 3,84 3,98 3,87 3,98 2юн Тимашкова Н.П.

12 301 Гиль Маргарита 2002 Солигорск Х 3,91 3,82 3,91 2юн Грицевич В.К.

13 35 Козлова Анастасия 2003 Юность Х 3,68 3,85 3,85 2юн Субота А.С.

14 61 Шестак Майя 2003 Барановичи 3,78 Х 3,78 3юн Тиунчик Н.А.

15 3 Шкуринская Ирина 2002 М.Горка Х 3,71 3,59 3,71 3юн Абакунчик И.И.

16 4 Штыцко Елизавета 2002 М.Горка 3,55 3,70 Х 3,70 3юн Абакунчик И.И.

17 38 Ламан Любовь 2003 Атлет 3,63 Х 3,68 3,68 3юн Бычковский В.П.

18 140 Лабецкая Дарья 2003 Юность 3,55 3,68 Х 3,68 3юн Лещукевич А.П.

19 136 Машкова Татьяна 2002 Юность Х 3,61 3,67 3,67 3юн Субота А.С.

20 7 Батяновская Светлана 2003 Атлет Х 3,56 3,55 3,56 3юн Венславович, Дакуко

21 77 Захарова Надежда 2003 Барановичи 3,38 Х 3,38 Зарецкая Л.М.

90 Лазарева Яна 2003 Юность Х NM Климович Т.Г.

24 Ивашкевич Ксения 2003 Буревестник Х Х Х NM Пархимович  А.В.

в/к 15 Чубарова Дарья 1999 Атлет 4,78 4,69 4,77 4,78 3 Гецман, Шубенок

в/к 22 Рябушко Мария 2000 Атлет 4,09 4,26 4,52 4,52 1юн Гецман, Шубенок

в/к 48 Адинец Луиза 2001 Юность 3,75 3,94 3,83 3,94 2юн Тимашкова Н.П.

прыжок в длину  девушки   2002 - 2003 г.р.        

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

среди юношей и девушек  2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе г.р.

               24 - 25 ноября  2016 года                                                             Манеж СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16 ж

результат
лучшая разряд тренер

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация



1 2 3 4 5 6

1 81 Бондарь Ангелина 2005 Молодечно 4,06 4,32 Х 4,45 4,43 Х 4,45 1юн Жижло Е.Г.

2 70 Гнедчик Мария 2004 Атлет 4,14 4,18 4,06 Х 4,19 Х 4,19 2юн Гецман, Шубенок

3 101 Киреева Валерия 2004 Барановичи 3,48 3,95 4,00 4,05 3,92 4,03 4,05 2юн Волчанин К.О.

4 4 Леначко Арина 2004 Атлет 3,95 3,93 3,97 3,27 3,75 3,91 3,97 2юн Венславович Д.И.

5 7 Петрихина Дана 2005 Буревестник 3,79 3,45 3,58 3,10 3,93 3,80 3,93 2юн Пархимович А.Б.

6 166 Солонович София 2005 Слуцк 3,93 Х Х 3,16 3,20 3,93 2юн Шилович Т.В.

7 48 Сенявская Мария 2004 Атлет 3,83 Х 2,76 2,84 3,14 2,85 3,83 2юн Бочина Е.В.

8 1 Ржеутская Ольга 2004 Борисов 3,71 3,73 3,63 3,73 3юн Шуляк Ж.С

9 41 Арзамасова Мария 2005 Юность 3,72 3,52 Х 3,72 3юн Субота А.С.

10 36 Чирис Раиса 2004 Атлет 3,55 3,60 3,65 3,65 3юн Бочина Е.В.

11 77 Кирьянко Анна 2004 Атлет 3,40 3,49 3,62 3,62 3юн Венславович Д.И.

12 9 Родова Мария 2004 Барановичи 3,54 3,46 Х 3,54 3юн Зарецкая Л.М.

13 7 Марьина Елизавета 2005 Червень 3,36 3,54 Х 3,54 3юн Мальчукова И.В.

14 33 Киреева Мария 2004 Юность Х 3,37 3,45 3,45 3юн Субота А.С.

15 33 Киреева Мария 2005 Атлет 3,29 Х 3,38 3,38 Гончаренко О.В.

16 10 Грузд Анна 2004 Борисов 3,22 3,21 3,38 3,38 Шуляк Ж.С

17 5 Гончар Александра 2004 Атлет 3,29 Х 3,38 3,38 Гончаренко О.В.

18 337 Фомина Анастасия 2005 Жодино 3,29 3,28 2,90 3,29 Скороход, Шабан

19 158 Летун Татьяна 2004 Слуцк 3,28 3,28 3,09 3,28 Караневич А.А.

20 42 Шатерник Евгения 2004 Червень Х Х 3,22 3,22 Мальчукова И.В.

21 338 Крупская Дарья 2006 Жодино 3,17 2,89 Х 3,17 Скороход, Шабан

22 165 Гурбо Полина 2005 Слуцк 3,08 3,11 3,11 Шилович Т.В.

23 79 Шамонина Полина 2004 Атлет Х 3,10 2,88 3,10 Венславович Д.И.

24 3 Воронько Полина 2004 М.горка 3,02 Х 3,08 3,08 Абакунчик И.И.

25 305 Семашкевич Виктория 2004 Молодечно Х 3,08 2,92 3,08 Судник А.С.

26 41 Селиверстова Виктория 2004 Юность 2,71 2,98 3,05 3,05 Лещукевич А.П.

27 34 Быкова Мария 2004 Юность 3,00 2,95 Х 3,00 Лещукевич А.П.

28 84 Иванова Ангелина 2005 Атлет 2,99 2,73 2,95 2,99 Бронников И.Ю.

29 48 Свирид Любовь 2006 Юность Х 2,99 Х 2,99 Тимашкова Н.П.

30 48 Домарёнок Анастасия 2005 Атлет 2,67 2,94 2,70 2,94 Бочина Е.В.

31 14 Томчик Ксения 2007 Юность 2,78 2,89 2,76 2,89 Тимашкова Н.П.

32 30 Голомбовская Алина 2004 Атлет Х 2,88 2,70 2,88 Бронников И.Ю.

33 95 Зенкевич Виктория 2004 Юность Х Х 2,86 2,86 Климович Т.Г.

34 Воликова Ирина 2006 Атлет 2,76 2,66 2,66 2,76 Бычковский В.П.

35 56 Глинистая Илона 2004 Атлет 2,70 2,70 2,45 2,70 Бронников И.Ю.

18 Гецман Ирина 2004 Атлет Х Х Х NM Гецман, Шубенок

лучшая разряд тренер

прыжок в длину  девушки   2004 - 2005 и моложе г.р.        

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат



1 2 3 4 5 6

1 96 Ивашко Егор 2002 Барановичи Х 5,66 5,64 Х 5,60 Х 5,66 3 Волчанин К.О.

2 27 Мосевич Артём 2002 Динамо 5,34 5,17 5,12 5,51 5,45 5,65 5,65 3 Тетерюков В.С.

3 22 Комар Илья 2002 Барановичи 5,46 5,49 5,51 5,13 5,31 5,36 5,51 1юн Лещукевич П.П.

4 159 Старостович Павел 2002 Слуцк 5,01 5,26 Х 5,20 5,40 5,29 5,40 1юн Каранович А.А.

5 61 Посох Даниил 2002 Молодечно 5,20 5,21 4,91 5,03 4,60 Х 5,21 1юн Жижло Е.Г.

6 648 Коваленко Иван 2002 Столбцы 4,94 5,06 5,21 5,01 Х 5,20 5,21 1юн Турчанович А.Н.

7 80 Треска Дмитрий 2002 Молодечно Х Х 5,08 5,03 4,69 5,09 5,09 1юн Жижло Е.Г.

8 10 Феньковский Владислав 2002 Борисов 3,84 4,97 5,06 5,06 1юн Шуляк, ермолова, Абакунчик

9 8 Мостовой Марк 2002 Буревестник 4,85 4,82 4,79 4,85 2юн Пархимович А.Б.

10 94 Милецкий Андрей 2003 Барановичи 4,61 4,56 4,83 4,83 2юн Лещукевич П.П.

11 694 Рудь Павел 2002 Червень 4,64 4,31 Х 4,64 2юн Курьянчик С.Н.

12 26 Ермаков Никита 2002 Атлет Х Х 4,33 4,33 2юн Гецман, Шубенок

13 50 Жордочкин Максим 2003 Юность 5,08 4,59 4,99 Х 4,08 3юн Кириченок, Абдуллаев

14 96 Лучина Егор 2003 Юность 4,08 3,90 4,02 4,08 3юн Климович Т.Г.

15 38 Макаревич Иван 2003 Юность 4,03 4,03 Х 4,03 3юн Лещукевич А.П.

16 56 Сапун Иван 2002 Атлет 3,63 3,77 3,96 3,96 3юн Бронников И.Ю.

17 13 Желковский Алексей 2003 Атлет Х 3,72 3,87 3,87 3юн Бронников И.Ю.

18 171 Мошко Глеб 2003 Слуцк Х 3,60 Х 3,60 3юн Петров М.А.

в/к 2 Новиков Артур 2000 Атлет 5,95 6,27 Х 6,27 2 Гецман, Шубенок

в/к 56 Савченко Никита 2000 Атлет Х 4,23 4,95 4,95 2юн Бронников И.Ю.

в/к 5 Алексеев Святослав 2001 Юность 4,41 4,84 Х 4,84 2юн Тимошкова Н.П.

в/к 637 Милошевский Влад 2001 Столбцы 4,62 4,47 Х 4,62 2юн Турчанович А.Н.

в/к 99 Комелев Богдан 2001 Юность 4,00 Х 4,15 4,15 Климович Т.Г.

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

среди юношей и девушек  2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе г.р.

     24 - 25 ноября  2016 года                                                                           Манеж СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16 ж

лучшая разряд тренер

прыжок в длину  юноши   2002 - 2003 г.р.        

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат



1 2 3 4 5 6

1 100 Курушин Владислав 2004 Барановичи Х Х 4,74 4,70 4,7 4,95 4,95 2юн Павловский Н.П.

2 86 Космач Вадим 2004 Молодечно 4,60 4,28 4,30 4,03 4,52 3,98 4,60 2юн Жижло Е.Г.

3 82 Сорговицкий Сергей 2004 Барановичи 4,37 4,29 4,26 4,18 4,38 4,48 4,48 2юн Волчанин К.О.

4 93 Санкевич Вадим 2004 Барановичи Х 4,12 4,13 Х 4,20 Х 4,20 2юн Волчанин К.О.

5 10 Тлустый Максим 2004 Юность 4,06 3,87 4,06 4,06 3юн Шкурко О.О.

6 71 Ходосовский Руслан 2004 Атлет 3,55 3,74 3,89 3,60 3,80 Х 3,89 3юн Бычковский В.П.

7 69 Уронич Максим 2004 Юность Х 3,32 3,48 3,75 Х 3,70 3,75 3юн Климович Т.Г.

8 323 Устинович Тимофей 2005 Солигорск 3,52 3,50 3,30 3,49 3,58 3,48 3,58 Захаров А.Ю.

9 45 Клундук Артём 2005 Атлет 3,33 Х 3,12 3,33 Венславович Д.И.

10 45 Гнедчик Аким 2008 Атлет 3,10 3,27 Х 3,27 Гецман , Шубенок

11 40 Митрофанов Богдан 2006 Юность 3,00 3,23 Х 3,23 Тимошкова Н.П.

12 98 Макаревич Николай 2005 Атлет Х 2,93 3,21 3,21 Венславович Д.И.

13 50 Гуляшко Никита 2005 Юность 3,18 2,64 2,96 3,18 Субота А.С.

14 72 Петухов Антон 2005 Юность 3,14 2,70 2,86 3,14 Тимошкова Н.П.

15 32 Грицков Илья 2004 Атлет 2,42 3,09 2,95 3,09 Бронников И.Ю

16 5 Саланович Руслан 2005 Юность 2,91 2,90 2,54 2,91 Тимошкова Н.П.

17 431 Гроцкий Ян Атлет Х 2,74 2,83 2,83 Бочина Е.В.

18 23 Шалонько Алексей 2007 Атлет 2,83 Х Х 2,83 Бычковский В.П.

19 31 Ларичев Алексей 2006 Юность 2,45 2,79 2,79 Тимошкова Н.П.

20 40 Новик Егор 2005 Атлет 2,58 2,44 2,49 2,58 Бочина Е.В.

21 4 Янович Александр 2006 Юность 2,20 Х Х 2,20 Тимошкова Н.П.

90 Гаманович Илья 2006 Юность Х Х Х NM Климович Т.Г.

156 Павлюкевич Алексей 2005 Слуцк Х Х Х NM Петров М.А.

лучшая разряд тренер

прыжок в длину  юноши   2004 - 2005 и моложе г.р.        
м

ес
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат



1 2 3 4 5 6

1 332 Анцух Анастасия 2002 Жодино Х 10,40 9,82 10,84 11,26 10,82 11,26 2 Скороход, Шабан

2 22 Бармотина Алина 2002 Атлет Х 10,46 Х Х 10,51 10,18 10,51 3 Гецман, Шубенок

3 26 Лущик Ирина 2003 Барановичи 10,13 10,19 10,24 10,36 10,49 9,97 10,49 3 Тиунчик Н.А.

4 30 Дубатовка Диана 2002 Барановичи 9,78 10,16 10,06 10,15 10,09 9,87 10,16 1юн Чурило Е.А.

5 698 Костевич Анна 2002 Червень 9,65 Х 9,98 9,94 9,62 9,32 9,98 1юн Курьянчик С.Н.

6 23 Койпиш Лолита 2003 Барановичи Х 9,44 9,12 Х Х Х 9,44 2юн Лещукевич Л.И.

7 675 Кондратович Ольга 2002 Островец 8,67 Х 9,02 8,43 8,77 8,67 9,02 2юн Ганулич И.Д.

в/к 15 Чубарова Дарья 1999 Атлет 10,00 10,40 10,56 10,56 3 Гецман, Шубенок

в/к 22 Рябушко Мария 2000 Атлет Х Х Х NM Гецман, Шубенок

1 2 3 4 5 6

1 101 Киреева Лера 2004 Барановичи 8,57 9,87 Х 9,86 9,65 9,27 9,87 1юн Волчанин К.О.

2 612 Духовник Дарья 2005 Новогрудок 9,05 8,83 9,19 8,65 Х 8,64 9,19 2юн Жук В.В.

3 70 Гнедчик Мария 2004 Атлет Х 8,93 8,63 8,83 8,76 8,97 8,97 3юн Гецман, Шубенок

4 18 Гецман Ирина 2004 Атлет 8,64 8,62 8,87 8,56 Х 8,87 8,87 3юн Гецман, Шубенок

5 165 Гурбо Полина 2005 Слуцк 8,02 8,27 8,36 8,50 8,25 8,15 8,50 3юн Шилович Т.В.

6 158 Летун Татьяна 2004 Слуцк Х 7,79 8,26 7,09 7,83 8,18 8,26 Караневич А.А.

7 17 Манкевич Алёна 2005 Барановичи 8,00 Х 7,49 Х 7,14 8,03 8,03 Билиба Ю.С.

8 166 Солонович София 2005 Слуцк Х 7,27 7,75 7,60 7,82 7,56 7,82 Шилович Т.В.

тренергод рожд. организация
результат

лучшая разряд

тройной прыжок   девушки 2002 - 2003 г.р.          

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

среди юношей и девушек  2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе г.р.

  24 - 25 ноября  2016 года                                                                Манеж СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16 ж

результат
лучшая разряд тренер

тройной прыжок   девушки 2004 - 2005 и моложе г.р.          

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена



1 2 3 4 5 6

1 159 Старостович Павел 2002 Слуцк 11,42 11,72 11,59 11,36 11,53 11,87 11,87 1юн Караневич А.А.

2 877 Баран Константин 2003 Сморгонь 11,03 10,95 10,72 10,78 10,68 10,75 11,03 1юн Каптюх А.В.

3 410 Диколов Евгений 2002 Ивье 10,61 10,99 Х 10,65 Х 10,54 10,99 2юн Валюк В.С.

4 8 Назаренко Филипп 2002 Барановичи 10,89 10,73 Х Х 10,66 10,46 10,89 2юн Лещукевич П.П.

5 19 Радик Александр 2003 Барановичи 10,12 Х 10,35 10,12 10,38 10,70 10,70 2юн Волчанин К.О.

6 94 Милецкий Андрей 2003 Барановичи 10,42 9,74 9,88 10,22 Х Х 10,42 2юн Лещукевич П.П.

7 26 Ермаков Никита 2002 Атлет 9,94 9,65 Х Х Х 9,43 9,94 3юн Гецман, Шубенок

8 409 Гержатович Павел 2003 Ивье 9,36 9,16 9,44 9,61 Х Х 9,61 3юн Валюк В.С.

9 669 Тымрук Матвей 2003 Островец 9,15 Х Х 9,15 3юн Ганулич И.Д.

в/к 2 Новиков Артур 2000 Атлет 11,89 12,49 12,66 12,66 3 Гецман, Шубенок

в/к 668 Сергейчик Александр 2001 Узда 11,83 11,17 11,79 11,83 1юн Колтович Г.В.

в/к 86 Макашин Денис 2000 Юность 11,39 10,51 11,15 11,39 1юн Климович Б.Г.

в/к 29 Савченко Никита 2000 Атлет 9,89 9,83 9,56 9,89 3юн Бронников И.Ю.

1 2 3 4 5 6

1 93 Сашкевич Максим 2004 Барановичи 8,82 Х 9,41 Х Х 9,59 9,59 3юн Волчанин К.О.

2 70 Сорговицкий Сергей 2004 Барановичи Х Х 8,10 Х Х 8,10 Волчанин К.О.

3 50 Лущик Павел 2004 Барановичи 8,05 Х Х 8,05 Тиунчик Н.А.

тройной прыжок  юноши  2004 - 2005 и моложе г.р.       

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год ржд. организация
результат

лучшая разряд тренер

лучшая разряд тренер

тройной прыжок  юноши  2002 - 2003 г.р.       

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год ржд. организация
результат



1 2 3 4 5 6

1 2 Высотская Александра 2003 Динмо Х Х 9,68 7,41 8,46 9,63 9,68 3 Тетерюков В.С.

2 43 Захарчик Елизавета 2002 Барановичи 9,08 9,48 9,05 8,87 9,63 9,35 9,63 3 Зарецкая Л.М.

3 611 Горбова Дарья 2003 Новогрудок 8,38 8,58 8,47 9,00 Х 8,50 9,00 1юн Кавцевич В.В.

4 93 Кукалович Алина 2002 Островец 8,05 8,28 8,40 8,35 8,65 8,64 8,65 1юн Ганулич И.Д.

5 653 Махнач Евгения 2002 Узда 6,84 7,83 7,48 7,00 Х 7,30 7,83 2юн Былина Е.И.

6 632 Татевосян Карина 2003 Столбцы 7,59 7,61 7,12 Х 7,63 7,73 7,73 2юн Турчанович А.И

7 389 Симоненко Виктория 2003 М.Горка Х 6,82 6,91 Х 7,13 6,78 7,13 3юн Мазаник А.С.

8 44 Полилевич Виктория 2002 Островец 6,93 6,15 6,50 6,55 6,47 6,65 6,93 3юн Ганулич И.Д.

9 67 Шеняк Анастасия 2003 Барановичи 5,60 5,88 6,80 6,80 3юн Зарецкая Л.М.

10 608 Зубович Алина 2003 Узда 5,99 6,37 5,33 6,37 Кисель Х.И.

в/к 90 Ковалевская Виктория 2000 Юность 6,98 Х 7,54 7,54 2юн Климович Т.Г.

1 2 3 4 5 6

1 318 Бескостная Ксения 2004 Солигорск 7,13 6,93 7,50 7,26 7,60 7,55 7,60 2юн Захаров А.Ю.

2 647 Дергай Татьяна 2004 Столбцы 6,90 6,78 6,28 7,10 7,12 6,78 7,12 3юн Турчанович А.Н.

3 30 Зубик Кристина 2004 Барановичи 6,07 6,25 6,87 5,59 6,10 6,39 6,87 3юн Чурило Е.А.

4 48 Синявская Мария 2005 Атлет Х 6,52 6,63 6,26 6,47 6,46 6,63 3юн Бочина Е.В.

5 1 Жуковская Виктория 2004 Атлет 5,48 6,26 6,20 6,20 6,37 6,17 6,37 Лустач Т.Л.

6 7 Анкудович Ульяна 2005 М.Горка 5,07 4,64 5,20 4,96 5,15 5,23 5,23 Мазаник А.С.

7 13 Мазаник Анна 2004 Атлет Х Х 4,11 4,10 4,78 4,65 4,78 Бочина Е.В.

8 15 Котко Дарья 2006 Атлет 3,74 3,97 4,26 3,50 4,38 4,17 4,38 Бочина Е.В.

9 40 Игнатик Амина 2006 Атлет Х 3,57 3,52 3,57 Бочина Е.В.

тренерлучшая разряд

толкание ядра девушки 2004 - 2005 и моложе г.р. (3 кг.)

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

толкание ядра девушки 2002 - 2003 г.р. (3 кг.)

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

среди юношей и девушек  2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе г.р.

  24 - 25 ноября  2016 года                                                                Манеж СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16 ж

результат
лучшая разряд тренер

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация



1 2 3 4 5 6

1 7 Лохманов Роман 2002 М.Горка 11,17 10,19 11,33 10,52 10,68 10,84 11,33 2юн Мазаник А.С.

2 10 Пыж Кирилл 2002 М.Горка 10,30 Х 9,49 10,61 10,74 10,75 10,75 2юн Абакунчик И.И.

3 618 Яблонский Влад 2002 Новогрудок 10,10 10,15 9,92 9,96 10,38 10,42 10,42 3юн Старко Л.А.

4 159 Старостович Павел 2002 Слуцк Х 7,80 9,43 9,08 10,33 10,33 3юн Караневич А.Н.

5 608 Липай Антон 2002 Узда 8,45 8,70 8,96 8,68 9,32 9,54 9,54 3юн Кисель, Лычковский

6 8 Колачинский Артём 2002 М.Горка 8,53 9,36 8,38 9,14 8,57 8,88 9,36 3юн Абакунчик И.И.

7 873 Илюкович Захар 2002 Сморгонь 8,77 8,86 Х 8,27 8,97 8,82 8,86 Каптюх А.В.

8 96 Кардис Артур 2002 Островец 7,80 8,07 8,96 8,25 8,25 8,45 8,96 Ганулич И.Д.

9 655 Войтехович Никита 2003 Островец 7,70 8,63 8,44 8,63 Ганулич И.Д.

10 40 Церпицкий Константин 2003 Атлет 7,26 Х 7,07 7,26 Бронников И.Ю.

11 80 Михаленко Данила 2002 Атлет 7,25 Х Х 7,25 Бронников И.Ю.

12 18 Юшкевич Денис 2002 Атлет 5,88 Х 5,00 5,88 Новик М.М.

13 7 Лебедев Алексей 2003 Атлет 5,57 4,51 5,24 5,57 Лустач Т.Л.

в/к 245 Крамарев Денис 2001 М.Горка 11,27 11,65 11,26 11,65 2юн Мазаник А.С.

в/к 99 Цымбал Александр 2000 Юность 8,00 7,29 7,58 8,00 Климович Т.Г.

1 2 3 4 5 6

1 308 Плещенко Михаил 2004 Солигорск 5,07 7,23 8,40 Х 7,68 8,46 8,46 Захаров А.Ю.

2 309 Маринич Евгений 2004 Солигорск 6,56 7,76 7,84 7,41 7,24 6,82 7,84 Захаров А.Ю.

3 3 Аксёнов Никита 2005 М.Горка Х 5,34 5,49 5,12 5,29 4,60 5,49 Мазаник А.С.

4 40 Гроцкий Ян 2005 Атлет Х 4,04 4,53 4,17 4,36 4,00 4,53 Бочина Е.В.

5 Янович Александр 2007 Юность 4,16 3,00 3,64 3,43 3,97 4,23 4,23 Тимошкова Н.П.

6 Кленицкий Егор 2007 Юность 3,96 Х 3,59 3,95 Х 3,67 3,96 Филько Е.В.

7 15 Ролинский Тимофей 2006 Атлет 3,05 Х 2,34 3,37 Х 3,54 3,54 Бочина Е.В.

8 Ларичев Алексей 2006 Юность 3,20 2,99 3,12 Х 2,75 3,20 Тимошкова Н.П.

9 48 Новик Егор 2005 Атлет Х 3,00 Х 3,00 Бочина Е.В.

тренер

тренерлучшая разряд

лучшая разряд

толкание ядра юноши 2004 - 2005 и моложе г.р. (4 кг.)

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

толкание ядра юноши 2002 - 2003 г.р. (5 кг.)

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат



1 2 3 4 5 6

1 Кулицкая Екатерина 2003 Атлет 23,90 24,47 Х 26,06 25,48 27,40 27,40 Тарсевич Н.В.

2 Сысова Дарья 2003 Атлет 19,28 17,95 19,27 18,15 Х 20,95 20,95 Тарсевич Н.В.

3 Жуковская Виктория 2004 Атлет 15,55 Х Х Х Х 14,22 15,55 Лустач Т.Л.

4 Гураева Дарья 2002 Юность 29,39 Х Х 30,52 30,64 Х 30,64 Филько Е.В.

в/к Гурина Анна 1999 Атлет Х 45,78 45,84 Х 44,95 46,70 46,70 Тарасевич Н.В.

в/к Быкова Екатерина 2000 Юность 30,10 Х 30,48 31,08 Х Х 31,08 Филько Е.В.

в/к Никитина Юлия 2000 Юность 27,11 28,48 27,95 Х 28,14 27,19 28,48 Филько Е.В.

1 2 3 4 5 6

1 (5 кг) Гимбут Виктор 2002 Юность 51,20 Х 46,26 Х Х 49,34 51,20 3 Нагурный В.А.

2 (5 кг) Пыж Кирилл 2002 Пуховичи 41,06 Х 42,22 44,55 44,78 Х 44,78 1юн Абакунчик и.И.

3 (5 кг) Лахманов Роман 2002 М.Горка 37,49 Х Х Х Х Х 37,49 2юн Мазаник А.С.

4 (4 кг) Евстафьев Евгений 2003 Атлет 29,11 30,10 29,98 27,14 Х Х 30,10 Тарасевич Н.В.

5 (4 кг) Сысов Денис 2003 Атлет х Х Х Х 25,80 х 25,80 Тарасевич Н.В.

6 (4 кг) Белоусов Егор 2002 Атлет Х Х Х Х Х 14,85 14,85 Тарасевич Н.В.

в/к (6 кг) Моисеенко Ян 1998 Атлет 67,05 65,46 Х 62,55 64,90 63,10 67,05 КМС Тарасевич Н.В.

в/к (5 кг) Канаш Артур 2001 Юность Х Х Х 47,87 47,65 47,28 47,87 1юн Нагурный В.А.

в/к (5 кг) Чеканов Андрей 1999 Юность 40,09 41,12 42,40 41,14 Х Х 42,40 2юн Филько Е.В.

в/к (3 кг) Колбаско Валентин 1999 Атлет 34,12 34,49 33,76 38,90 Х Х 38,90 Разбитнёв Я.Ю.

в/к Грибов Кирилл 2000 Атлет 30,16 29,09 Х 30,08 Х Х 30,16 Разбитнёв Я.Ю.

в/к Коршакевич Гардей 2005 Юность Х Х 14,93 14,93 Филько Е.В.

в/к Чухольский Егор 2006 Юность 13,10 12,71 Х 13,10 Филько Е.В.

в/к Зимовская Алина 2007 Юность 10,00 Х Х 10,00 Филько Е.В.

ВНК

Гецман О.М. 1 кат

метание молота девушки  2002 - 2003 г.р. (3 кг.)

Открытое первенство СДЮШОР по лёгкой атлетике "Атлет"

среди юношей и девушек 2002 - 2003, 2004 - 2005 и моложе г.р.

        2 ноября  2016 года                                                                                        Стадион СДЮШОР "Атлет" ул.Корженевского, 16 ж

результат
лучшая разряд тренер

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд.

разряд тренер

метение молота юноши 2002 - 2003 г.р (5 кг.)

м
е
с
т
о

(кг) Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

Главный судья

Главный секретарь

Венславович И.Э.

организация

лучшая


